
Valsts Prezidenta rīkojums.

Saeima.
Rīkojums par tarifu par guļamvietu lie-

tošanu.
Rīkojumi par tarifa pazemināšanu Vestie-

nas lauksaimniecības un rūpniecības
izstādes eksponātiem un V. Rīgas
starptautiskās zemkopības un rūp-
niecības izstādes-tirgus eksponātiem.

SAEIMA.

,6. maija

notika divi sēdes, kuras vadīja Saeimas
priekšsēdētājs P. K a 1 n i ņ š un kurāa
pabeidza pieņemt valsts ieņēmumu bu-
džetu un sāka apspriest un pieņemt
vahts izdevumu budžetu.

Nākošā sēde piektdien, pulksten 1C
rītā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar ministru kabineta pie-

krišanu apstiprinu.
1925. g. 5. maijā.

Satiksmes ministrs
J. Pauiuks

Rīkojums Nr. 157.
Par tarifu par guļamvietu lietošanu.

Atļauju starptautiskai guļamvagonu
sabiedrībai par guļamvietu lietošanu tās
vagonos ņemt sekošas maksas: I. un
ļļ; klases vagonos — 3 sant. no pasa-
žiera un kilometra, III. klases vagonos
~~ 1,5 sant. no pasažiera un kilometra.

Šis rīkojums spēkā ar 1925. gada
Ķ\ maiju, no kura datuma skaitāms par
atvietot u Hdzžinējais tarifs par guļam-
vagonu lietošanu starptautiskās gujam-
v, gonu sabiedrības vagonos (skaties pa-
ko jumu .Valdības Vēstneša" pag. gada
*? numurā).

Dzelzsceļu galvenais direktors
A.Rode.

Finansu direktors Mazkalniņš

Ar ministru kabineta
piekrišanu apstiprinu.

1925. g. 5. maijā.
Satiksmes ministrs

J. Pauiuks.

Rīkojums Nr. 162.
ptarifa pazemināšanu Vestienas
lauksaimniecības un rūpniecības iz-

stādes .eksponātiem.
.Lieku priekšā visām Latvijas valsts

uzeizsceļu stacijām no š. g. 1. jūnija

līdz 15. jūlijam pieņemt pārvadāt līdz
Madonas stacijai Vestienas lauksaimnie-
cības un rūpniecības izstādes eksponātus
(izstādāmo priekšmetu, preču un lopu)
sūtījumus, aprēķinot par šiem sūtījumiem
75°/o no pastāvošā preču tarifa veduma
maksas.

Tāpat lieku priekšā Madonas stacijai
pieņemt un nosūtīt atpakaļ minētās iz-
stādes nepārdotos eksponātus līdz to pir-
mējām izsūtāmām slacījām, piemērojot
šiem atpakajsūtamiem eksponātiem aug-
stākminēto pazemināto tarifu.

Šis tarifa pazeminājums attiecināms, kā
uz parajstā, tā ari uz pasažieru ātruma,
tiklab turp, kā atpākaļsūtatro eksponātu
auti jumiem Elssponatu sūtījumiem tiešās
ārzemju satiksmes; minētā pazeminātā ve-
duma maksa\piemērojama tikai pa Latvi-
jas valsts dzelzsceļu daļu.

Izstādītājiem, kuri vēlas savus ekspo-
nātus pārvadāt par pazeminātu tarifu,
sūtījumi jāadresē uz Vestienas lauk-
saimniecības un rūpniecības izstādes
komitejas vārdu un eksponātus nosūtot
pie preču ž'mes jāpieliek mienētās
komitejas izdotā apliecība pēc klāt-
pieliktā parauga Izsūtāmā stacija šādu
apliecību pievieno pārvadāšanas doku-
mentiem, kurus gala stacija iesūta
finansu direkcijai pie izdoto preču
norēķina,

-Par .tiesā» ārzemju -satiksmes.? <*k
natu sūtījumiem, ja tie adresēti uz
izstādes komitejas vārdu, minētās aplie-
c.bas var iesniegt ari gala stacijā

Izstādītājiem, kuri vēlas savus nepār-
dotos eksponātus uz izsūtāmo staciju
atpakaļ sūtīt par pazeminātu maksu,
eksponātus atpakaļsūtot pie preču
zīmes jāpieliek iepriekšējā preču
zīme, pie kuras eksponātu sūtījums pie-
nācis Madonā, kā ari no minētās komi-
tejas, pēc klātpieliktā parauga, izdota
apliecība, kura vietējās satiksmes sūtī-
jumiem līdz ar iepriekšējo piecu zīmi
jāpievieno pārvadāšanas dokumentiem un
jāiesūta finaasu direkcijai pie izdoto
preču norēķina; ārzemju satiksmes sū-
tījumiem šī apliecība un_ minētā preču
zīme jāpieliek pie nosūtīto preču no-
rēķina.

Atpakaļsūtamo eksponātu daudzums
nedrīkst pārsniegt iepriekšējā preču zīme
uzrādīto eksponātu daudzumu.

-Pārvadājot eksponātus, papildu mak-
sājumi ņemami pastāvošos tarifos pa-
redzētos pilnos apmēros.

I. paraugs
eksponātu pārvadāšanai

uz izstādi.

APLIECĪBA.

Vestienas lauksaimniecības un rūpnie-

cības izstādes komiteja ar šo apliecina, ka

(eksponenta vārds un uzvārds)

piederos
(izstādāmo preču vai priekšmetu no-

saukums vai svara daudzums)

ir pieteikti izstādes komitejai kā Vestie-

nas lauksaimniecības un rūpniecības iz-

s'ādes eksponat un \a?ēc pamato-

joties uz dzelzsceļu virsvaldes š. g.

5. maija rīkojumu Ns 162, pārvadājam

n0 ^
...... stacijas līdz Ma-

donas stacijai par pazeminātu par 25%

no pastāvošā preču tarifa veduma maksu.

(Datums.) izstādes komitejas paraksts.
(Zīmogs.)

II. paraugs
nepārdoto eksponātu

atpakaļsūtīšanai.

APLIECĪBA.
Vestienas lauksaimniecības un rūpnie-

cības izstādes komiteja ar šo apliecina,
ka

(eksponenta vārds un uzvārds)
piederos

(izstādīto preču vai priekšmetu nosaukums,

to gabalu vai svara daudzums)

ir nepārdot Vestienas lauksaim-
niecības un rūpniecības izstādes
eksponat............. un tāpēc, pamatojoties
uz dzelzsceļu virsvaldes š g. „ "

:..... ....._.. " rīkojumu N° ,
pārvadājam no Madonas stacijas
līdz .-. „ >..... stacijai par pazemi-
nātu par 25°/o no pastāvošā preču tarifa
veduma maksu.

(Zīmogs) Izstādes komitejas paraksts.

Šis rīkojums spēkā no 1925. g. 1. jūnija
līdz 15. jūlijam.

Dzelzsceļu galvenais direktors
A>Rode,

Finansu direktors Mazkalniņš.

Ar ministru kabineta
piekrišanu apstiprinu.
1925. gada 5. m

Satiksmes ministrs
J.Pauiuks,

Rīkojums Nr. 163.

Par tarifa pazemināšanu V. Rīgas
starptautiskās zemkopības un rūp-
niecības izsfādes-tirgus eksponātiem.
Lieku priekšā visām' Latvijas valsts

dzelzsceļu stacijām, sākot no š.,g. 15. jū-
nija līdz 1. septembrim pieņemt pārvadāt
līdz Rīgas - Pasažieru, Rīgas - Preču,
Rīgas-Krasta, Krūzesmuižas un Torņ-
ņakalna stacijām V. Rīgas starptautiskās
zemkopības un rūpniecības izstādes-
tirgus eksponātus (izstādāmo lopu, preču
un priekšmetu sūtījumus), aprēķinot par
šiem sūtījumiem 75% no pastāvošā
preču tarifa veduma maksas.

Veduma maksas pazeminājums pie-
mērojams kā vietējās, tā tiešās starp-
tautiskās satiksmes pasažieru un parastā
ātruma sūtījumiem. Eksponātu sūtīju-
miem tiešās ārzemju satiksmēs minētā
pazeminātā veduma maksa piemērojama
tikai pa Latvijas valsts dzelzsceļu daļu.
Tāpat lieku priekšā Rīgas-Pasažieru,
-Preču, -Krasta, Krūzesmuižas un Torņa-
kalna stacijām pieņemt un nosūtīt at-
pakaļ minētās izstādes nepārdotos
eksponātus līdz viņu pirmējām izsūtāmām
stacijām, piemērojot šiem atpakajsūta-
miem eksponātiem augstāk minēto pa-
zemināto tarifu.

Izstādītājiem, kuri vēlas savus ekspo-
nātus pārvadāt par pazeminātu tarifu,
sūtījumi jāadresēuz V. Rīgas starptautiskās
zemkopības un rūpniecības izstādes ko-
mitejas vārdu un, eksponātus nosūtot, pie
preču zīmes jāpieliek minētās komitejas
izdotā apliecība pēc klātpieliktā parauga.

Izsūtāmā stacija šādu apliecību pie-
vieno pārvadāšanas dokumentiem, kurus
gala stacija iesūta finansu direkcijai pie
izdoto precu norēķina.

Par tiešās ārzemju satiksmes eksponātu
sūtījumiem, ja tie adresēti uz izstādes
komitejas vārdu, minētJs apliecības var
Iesniegt ari gala stacijā.

Izstādītājiem, kuri savus nepārdotos
eksponātus vēlas atpakaļ sūtīt uz iz-
sūtāmo staciju par pazeminātu maksu,
eksponātus atpakaļsūtot pie preču zīmes
jāpieliek iepriekšējā preču zīme, pie
kuras eksponātu sūtījums pienācis Rīgā,
kā ari no minētās komitejas, pēc klāt-
pieliktā parauga, izdota apliecība, kura
vietējās satiksmes sūtījumiem līdz ar

iepriekšējo precu zīmi jāpievieno pār»

vadāšanas dokumentiem un jāiesūta fi-
nansu direkcijai pie izdoto preču no-
rēķina; ārzemju satiksmes sūtījumiem šī
apliecība un minētā preču zīme jāpieliek
pie nosūtīto preču norēķina.

Atpakaļsūtamo eksponātu daudzums
nedrīkst pārsniegt iepriekšējā preču zīmē
uzrādīto eksponātu daudzumu.

Pārvadājot eksponātus, papildu mak-
sājumi ņemami pastāvošos tarifos pa-
redzētos pilnos apmēros.

I. paraugs *
eksponātu pārvadāšanai i

uz izstādi.

APLIECĪBA.
V. Rīgas starptautiskās zemkopības uu

rūpniecības izstādes komiteja ar.šo ap-
liecina, ka ,_„,_ — :..

(ekspofterrta uards un uzvārds)

piederos >................
(izstādāmo preču, ' lopu vai pnekšmetu

nosaukums, to gabalu vai. svara daudzums)

ir pieteikti izstādes komitejai kā V. Rīgas
starptautiskās zemkopības un rūpniecības
izstādes eksponat '. un tāpēc, pama-
tojoties uz dzelzsceļu virsvaldes š. g.
5. maija rīkojumu Ne 163, pārvadājams
no <. stacijas
līdz. ..stacijai
par pazeminātu par 25% no pastāvošā
preču tarifa veduma maksu.

(DatumiV Izstādes komitejas paraksts.

II. paraugs
nepārdoto eksponātu

atpakaļsūtīšanai.

APLIECĪBA.

V. Rīgas starptautiskās zemkopības
un rūpniecības izstādes komiteja ar šo
apliecina, ka -..

(izstādītāja vārds un uzvārds)
piederos

(preču, lopu vai priekšmetu nosaukums,

to gabalu vai svara daudzums)

ir nepārdot V. Rīgas starptautiskās
zemkopības un rūpniecības izstādes
eksponat un tāpēc, pamatojoties uz
dzelzsceļu virsvaldes š. g. „ "

rīkojumu Ns. ,
pārvadājam no
stacijas līdz
stacijai par pazeminātu par 25% no pa-
stāvošā preču tarifa veduma maksu.

(Zīmogs) Izstādes komitejas paraksts.

Šis rīkojums spēkā no 1925. gada
15. jūnija līdz 1. septembrim.

Dzelzsceļu galvenais direktors A. Rode.
Finansu d.rektors Mazkalniņš

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīkojums

par mācību pārtraukumu skolās
1925. g. 9. rraijā.

Sakarā ar mācības iestāžu piedalīšanos
Igaunijas Vaists Vecākā sagaidīšanas
svinībās, mācības pārtraucamas sestdien,
9. maijā, visās skolās sekotās pilsētās
Rīgā, Cēsīs, Valmierā un Valkā.

Rīgā, 1925. g. 6. maijā. Ns A-513.

Izglītības ministrs A r v. Kalniņš.
Skolu virsvaldes direktors

Reinis Liepiņš

Valsts Prezidenta rīkojums
1925. g. 6. maijā

Nr. 447.
Atļauju nēsāt piešķirtās ārvalstu goda

sīrniš:
Srlietu ministrim Z. A. M e i eA©-

vicām — Somijas Baļļās Rozes ko-
mandiera ordeni, Francijas Goda '"' ?Le -
ģiona'' komandiera ordeni, Igaunijas
Brīvības Krusta I. pakāpi, Ungārijas
Sarkanā Krusta II. šķiras krustu un
Francijas kara krustu;

Ārlietu ministrijas ģenerālsekretāram,
I. šķiras pilnvarotam ministrim, H. A1 -
ba t a m — Somijas Baltās Rozes ko-
mandiera ordeni un Francijas Goda
Leģiona virsnieka ordeni un

Latvijas ārkārtējam sūtnim un piln-
varotam ministrim Igaunijā J. Seskim
— Igaunijas Brīvības Krusta I. pakāpi.

Pamats: Not. par ārvalstu ord. un
c. god. zīta. I, p*

Valsts Prezidents J. Čakste,
Ārlietu ministrs 2. Meierovics,

Haiua psi .Valdībai Vāctseil' sākot ao 1. Janvāra:
Saņemot ekspedīcijā:

ftt 1 mēnesi . . ' 1 lats 50 «aut.
piesūtot mājā on pa pasta:

Pļļ i mēnesi 1 lats 80 sani
Pat atsevišķs nBann: saņemot

ekspedīcijā ....,..— . 6 .
pls attalpāKSevlļtem . . . . — . 7 .

Latvijas valdības _|^^ oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot ^M^^^m^^

svētdienas
un svetkudiena*

Redakcija: J^^^MMl^^^^^L̂ "ekepedicija:
Rīga, pili Ns 3. Te!, Jft 9-89 fiBfiSStlS** Rīgā, pili Ns 1. Tel. Nā 9 £7
Rasas stuadas ao 11—12 ~Tr*ayirap!snr Atvērts ao paiksea 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejleām rindiņām 3 lat. 60 sant.
par katru tālāku rindiņu . . — , 12 .

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejīgu
rindiņu — . 16 .

c) privātiem par katru vienslejigu
rindiņa (par obligat. sludin.) . — . 20 .



Apstiprinu.
1925. g. 30. aprilī.

Finansu ministrs
J. Blumbergs

Rīkojums.

Finansu ministrijas tiešo nodokļu de-
partaments dara atklātībai zināmu, ka
rīkojuma par zlmognodok i 74. p. kār-
tībā dota atļauja nomaksāt zīmognodokli
naudā Latvijas bankā sekošām pien-
saimnieku sabiedrībām: Iecavas Ns 143,
Svitenes Ns 144, Bornsmindes Ns 145,
Stelpes un apkārtnes „Nora" Ns 146 un
Codes un Mežotnes „Nākotne" Ns 147
par aprēķinu grāmatiņām un citiem iz-
dodamiem dokumentiem, kā ari sa-
ņemtiem dokumentiem, par kurieni
zīmognodoklis no izdevēja nebūtu no-
maksāts, par katriem notecējušiem 3 mē-
nešiem ne vēlāk kā cetuttā mēneša
beidzamā dienā.

Direktora vietā E. Loske.
3113 Nodaļas vadītājs A. Kauliņš.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums

visām valsts, pašvaldības un
privātām iestādēm.

Tahtas labklājības ministrija uzaicina
visas valsts, pašvaldības un privātas iestā-
des, kā ari uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumiem pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas
darba apgādes, Torņa ielā Ns4,tāl-
ruņi: 563 un 564.

Uz š. g. 1. maiju darba apgādē bija
sekošs skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Pārtikas un narkot. vielu

strādnieces .... 14
Tekstilstrādnieces ... 8
Apģērbu strādnieces . . 46
Tirdzniecības kalpotājas 3
Higiēnas strādnieces. . —
Mājkalpotājas . V , . . 131
Laukstrādnieces \. . . 47
Kantora darbinieces . . 42
Ķimiskās rūpn. strāaniec. 14
Nekvalificētas strādnieces 413
Citos arodos .... 21
Pusaudži...... 52

Kopā . 791
Vīrieši:

Metalstrādnieki. ... 94
Tekstilstrādnieki . .. . — ""
Kokstrādnieki . . A, 3
Pārtikas un narkot. vielu

strādnieki ..... 6
Būvstrādnieki . . » . ,76
Transportstrādnieki . . 6
Tirdzniecības kalpotāji . 8
Kantora darbinieki . . 23
Laukstrādnieki .... 1
Mājkalpotāji. .... 15
Nekvalificēti strādnieki . 186
Citos arodos .... 12
Pusaudži .... . . 62

Kopā . 492
Kas attiecas uz grāmatrūpniecības

strādniekiem,_ Rīgas grāmatrūpniecības
darba apgādē reģistrēti uz 1. maiju un
vajadzības gadījumā no minētās apgādes
(Lāčplēša ielā 43/45) pieprasāmi sekošie
arodstrādnieki:

vīrieši sievietes

Burtliči _ . 10 3
Tipogrāfijas iespiedēji 1 —
Litogrāfijas , 3 —
Grāmatsējēji. ... 9 —
Litografi 3 —
Linetaji 3 —
Korektori..... — —
Ielaidējas — 20
Sietuves strādnieces . — 48
Palīgstrādnieces . . — 49
Palīgstrādnieki ... 21 —
Foto-cinkografi... — —
Stereotiperi . . . . — —

Kopā . 50 120
Pavisam 170 bezdarbnieki.

Rīgas pasta kantora paziņojums.
Šī gada apriļa mēnesī Rīgā izņemtas

ņo pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 27 vēstules bez adresēm,
b) 36 pastkartes bez adresēm,
c) 3 bandroles bez adresēm,
d) 1 bandrole bez adreses un bez no-

maksas ar pastmarkām,
e) 7 bandroles bez nomaksas ar past-

markām,
f) 2 pastkartes ar nepieklājīgu saturu.

Kantora priekšnieks
JurisKļaviņš.

Dzēšami no nosacīti notiesāto
sarakstiem:

1) Sarakstā Ns 3 (sk. .Valdības Vēst-
neša'" 1922. g. 20. maija 112. numura),
Ns264 — Zīvert, Eda Jēkaba meita;

2) sarakstā Ns 12 (sk. „VaId. Vēstn."
1922. g. 30. novembra 270. numura),
Ns 1006 — Milne, Eduards Jūlija d.;

3) sarakstā Ns 17 (sk. „Vald. Vēstn."
1923. g. 10. februafa 33. numura),
Ns 1583 — Vesels, Kārlis-Gustavs
Andreja d.;

4) sarakstā Ns 21 (sk. „Vald. Vēstn."
1923. g. 20 apriļa 82 numura),
Ns 1998 — Svilts, Jēkabs Pētera d,;

5) sarakstā Ns 43 (sk. .Vaid. Vēstn "
1924.. g. 8. jūlija 150. numura pie
likumā), Ns 4557 — B r a n d t s ,
Jānis Kristapa d., un Ns 4611 —
J o n a i t i s , Vladislavs Antonad-6) sarakstā Ns 47 (sk. .Vaid. Vēstn."
1924. g. 1. decembra 273. numura

pielikumā), Ns 5379 — Ķikuls,
Kārlis Jāņa d. un Ns 5406 — Le-
š i n s k i j, Antonija Paula m.;

7) sarakstā Ns 48 (sk. „Vaki Vēstn."
1925. g. 14 janvāra 10 numura pie-
likumā), Ns 5650 — Švan, Irma
Anša m.;

8) sarakstā Ns 49 (sk. „Vald. Vēstn."
1925. g. 12, februāra 34. numura pie-
likumā), Ns 5835 — Medinska,
dzimusi Kandarova; Anna Luk-
jana m.;

9) sarakstā Ns 51 (sk. „yāld. Vēsta."
1925. g. 24. apriļa 90. numura pie-
likumā), Ns 6334 — Henke, Emī-
lija Marijas m.

Rīgā, 1925. g. 5. maijā.
Tieslietu ministrijas departamenta

direktors Brikovskis.
Nodaļas vadītājs J. Saulits.

Meklējamo personu saraksts
Nr. 206.

(2. turpinājums.)

13108. Haritonovs, Jēkabs Dementija
d, dzim 1906. £., Rīgā, pied. pie Rīgas,
Latvijas pase Ns 35770, skolnieks —
Rīgas policijas 9. iecirkņa priekšn'eka
1925. g. 13. maita raksts Ns 1486(1-I V-25),
saskaņā ar Rīgas 4. iec miertiesneša iz-
pildu rakstu 1925. g. 27. janvāra Ns 956,
soiits uz sodu lik. 138. p pam. ar Ls 10
vai maksāt respēšanas gadījumā ar 4 die-
nām aresta. — Paziņot dzīves vietu.

13109. Ivanova, Anna Romāna m.,
dzim. 1897..-g., pied. pie Rīgas pilsētas,
agrāk dzīv Jēkabpils ielā Ns 9, dz. 37,
strādniece. — Rīgas policijas 6, iecirkņa
priekšnieka 1925. g. 12. marta raksts
Ns 6029 (31 III, 25), sodīta no Rīgas
13. iecirkņa miertiesneša (izpildu raksts
no 1925. g. 20. janvāra Ns780), par ne-
pierakstīšanos ar Ls 10 vai 3 dienām
aresta. — Paziņot dzīves vietu

13110. Indriks, Boleslavs Tadeusa d.,
22 g. v., Latvijas pavalstnieks, agrāk
dzīv. Rēzeknes apr., Sakstigales pag.,
Dzenikolu sādžā. — Rīgas prefektūras
3 nodaļas 1925. g. 13. marta raksts
Ns 14195 (31-111-25), sod. no Rīgas
prefekta ar Ls 50, — vai 14 dienām
aresta. — Paziņot pref. 3. nodaļai.

13111. Imoberstegs, Richards Jēkaba
dēls, 21 g._ v.. Šveices pavalstnieks,
agrāk dzīv. Ādažu pag., Ādažu muižā.
— Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesneša 1925. g. 13, marta raksts
Ns 131 (31-111-25), apv. sod. lik. 138. p.
— Pazinot dzīves vietu.

13112. Jegners, Bruno Teodora d,
21 g. v., Latvijas pavalstnieks, agrāk
dzīv. Rīgā, Buļļu ielā Ns 17, dz. 9. —
Rīgas prefektūras 3. nodaļas 1925. g.
12. marta raksts Ns 1680 (30-111-25),
sod. no Rīgas prefekta ar Ls 6,— vai
2 dienām aresta. — Paziņot pref
3. nodaļai.

13113. Kotovs, Jupats Grigorija d,,
dzim. 1893. g., pēdējā dzīves vieta
Ilūkstes apr,, Solonojas pag. — Daugav-
pils apr. priekšnieka lēmums 1925. g.
28. janv. Ns 262/69 (28-111-25), sod.
administratīvā kārtā ar Ls 20,— vai
5 dienām aresta par parādīšanos dzē^
rumā

^
— Izpildīt lēmumu un paziņot

meklētājam.
13114. Kononovs, Leons Stepana d,,

21 g. v., pied. pie Daugavpils apr.,
agrāk dzīv. Rozentovas pag., Čulku
ciemā. — Rēzeknes apr. priekšniekā
1924. g. 29. sept. raksts Ns 3308/11
(28-111-25), apv. par piedzeršanos, —
Paziņot dzīves vietu.

(Turpmāk vēl.)
Kriminālās pārvaldes priekšnieks

G. T i f e n t ā 1 s.
Darbvedis A. Zaķis.

—«—^^ » ķ y.. u., .»

Iecelšanas.
Rīkojums Ns 5.

Rīgā, 1925. g. 8. aprilī.

1- §?
Ieskaitu valsts civildienesta, paaugstinu un ap-

stiprinu amafa, skaitot no 1925. g. 1. apriļa,
sekošus virsmežniecību .darbiniekus: .

1) Priekules virsmežniecība uz brīva līguma pa-
mata nodarbināto otras šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Eiženu Plūmi kā pirmās
šķiras iecirkņa mežzini, ar XI. amata kategorijas
algu;

2) Bruņniecības virsmežniecība uz brīva līguma
pamata nodarbināto otras šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Gos.vinu Moltte 'chtu kā
pirmās šķiras iecirkņa mežzini, ar XI. amata ka-
tegorijas algu;

3) Gulbenes virsmežniecībā uz brīva līguma
pamata nodarbināto otrās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Teodoru V i t m a n i 'kā pirmās
šķiras iecirkņa mežzini, ar XI. amata kategorijas
algu;

4) Bauskas virsmežniecība uz brīva līguma pa-
mata nodarbināto otrās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Nikolaju Ozoliņu kā pirmās
šķiras iecirkņa mežzini, ar XI. amata kategorijas
algu;

5) Iecavas virsmežniecība uz brīva līguma pa-
mata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Jāni K e s n e r i kā 'otrās šķiras
iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas algu;

6) Jēkabpils virsmežniecībā uz brīva līguma
pamata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Edgaru Skulti kā otrās šķiras
iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas algu ;

7) Popes virsmežniecībā uz brīva līguma pa-
mata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Jāni D r e i m a n, i kā otrās
šķiras iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategori-
jas algu;

8) Rušonu virsmežniecībā uz brīva līguma pa-
mata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa rriežziņa
pag_ vietas izpildītāju Ernestu R e i n f e 1 d u kā
otras šķiras iecirkņa mežzini, ar XII. amata kate-
gorijas algu;

9) Varakļānu Virsmežniecībā uz brīva līguma
pamata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
pag. Vietas izpildītāju Andreju Audze kā otrās
šķiras iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas
algu;

10) Bebrenes virsmežniecībā uz brīva līguma
pamata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Eduardu E v e 1 i e t i kā otrās
šķiras iecirkņa mežziņi, ar XII. amata kategorijas
algu;

11) Daudzevas virsmežniecībā uz briva līguma
pamata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Kārli I 1 m a n t u kā otrās šķiras
iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas algu;

12) Raņķu virsmežniecībā uz brīva līguma pa-
mata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
pag. vietas izpildītāju Jāni B r i g z n a kā otrās
šķiras iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas
algu;

13) Rendas virsmežniecība uz brīva līguma pa-
mata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Jūliju J u r k u kā otrās šķiras
iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas algu;

14) Rendas virsmežniecībā uz brīva līguma pa-
mata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Herbertu J a n s o ņ u' kā otrās
šķiras iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas
algu;

15) Sēlpils virsmežniecībā uz briva līguma pa-
mata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Miķeli Grasi kā otrās šķiras
iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas algu;

16) Šlīteres virsmežniecībā uz brīva līguma pa-
mata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Robertu A k e r u kā otrās šķiras
iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas algu;

17) Talsu virsmežniecībā uz brīva līguma pa-
mata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Arturu Upīti kā otrās šķiras
iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas algu;

18) Ugāles virsmežniecībā uz briva līguma pa-
mata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Nikolaju B a ņ u k a 1 n u kā
otrās šķiras iecirkņa mežzini, ar XII amata kate-
gorijas algu;

19) Vecmuižas virsmežniecība uz brīva līguma
pamata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Antonu Ieviņu kā otrās šķiras
iecirkņa mežzini, ar XII amata kategorijas algu;

20) Cesvaines virsmežniecībā uz briva līguma
pamata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Pēteri Bēniņu kā otrās šķiras
iecirkņa mežzini, ar XII amata kategorijas algu;

21) Strenču virsmežniecība uz brīva līguma pa-
mata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Indriķi I n s b e r g u kā otrās
šķiras iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas
algu ;

22) Nītaures virsmežniecība uz brīva līguma pa-
mata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītājn Augustu Kiršņer. i kā otrās
šķiras iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas
algu; .....

V3) Piebalgas virsmežniecībā uz brīva līguma
pamata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Robertu Bērzlapu kā otrās
šķiras iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas
algu;

24) Ropažu virsmežniecība uz brīva līguma pa-
mata nodarbināto. trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Mārtiņu Z etn ī t i kā
otrās šķiras iecirkņa mežzini, ar XII.. amata kate-
gorijas algu;

25) Kārsavas virsmežniecība uz brīva liguma
pamata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Verneru F r e i m a n i ka otras
šķiras iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas
algu;

2^) Krustpils virsmežniecība uz brīva līguma
pamata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Dāvidu Kalniņu ka otrās
šķiras iecirkņa mežzini, ai XII. amata kategorijas
algu; .. :-:''?

_

27) Ludzas virsmežniecība uz brīva līguma pa-
mata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa pa-
gaidu viet izpild. Ludvigu J a n o v u kā otrās šķiras
iecirkņa mežzini, ar XII. amata_ kategorijas algu;

28) Cesvaines virsmežniecība uz brīva līguma
pamata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Jāni Zvaigzne ka otr»s šķiras
iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas algu:

29) Bīriņu virsmežniecība uz brīva .līguma namata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežzin
vietas izpildītāju Rūdolfu Kalniņu kā otrā»šķiras iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas
algu; . pa-

30) Alšvangas _ virsmežniecībā uz brīva lī guma
pamata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežzin»
vietas izpildītāju Jāni Virsaiti kā otrās šķiraiiecirkņa mežzini, ar XII. amaja kategorijas algu-

31) Tukumavirsmežniecība už\ brīva līguma pa-
mata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Ansi Bērziņu kā otrās šķita,
iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas algu-

32i Kokneses virsmežniecībā uz brīva lī guma'pamata nodarbināto trešās šķiras iecirk ņa mežziņa
vietas izpildītāju Dāvi Ģermāni kā otrās šķiras
iecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas algu-? i3) Alūksnes virsmežniecība uz brīva līguma
pamata nodarbināto trešās šķiras iecirkņa mežziņa
vietas izpildītāju Oskaru Z a g a r u kā otrās šķirasiecirkņa mežzini, ar XII. amata kategorijas algu.

Zemkopības ministrs-M. Oailits,Mežu departamenta direktors K- Melderis ' .

?"Māksla.
Ņaciooalais teafrs. Ceturtdien, 7, maijā,

pulksten 5 pec pusdienas skolnieku izrādē
Šekspīrakomēdija « Spītniecespre-
c i b a s \ Piektdien. 8. maijā, pulksten
72 vakarā Bernara Šova drāma .Svētā
Žanna". Sestdien, 9. maijā, pulksten
7% vakarā R Blaumaņa drāma .Pa-
zudušais dēls". Svētdien, 10. maijā,
pulksten 2 dienā Lilijas Stengei
viesu izrldē A. Bernsteina dratna
„ Z a g I i s ". Pulksten 7ķ vakarā Reija
komēdija «Skaistas sievietes*.
Pirmdien, 11. maijā, kora beneficē
Blaumaņa komēdija „Skroderdienas
S ii mačos" ar dziedāšanu un dejām
orķestra pavadījumā. Šo izrādi pa-
godinās ar savu klāt būtai
Igaunijas Valsts vecākais.

Dailes teātra. Piektdien, 8. maijā,
pulksten 1ķ8 vakarā pirmo reizi K. Štern-
heisna komēdija »F r i? ča mīlas dē-
kas*. Šinī komēdijā (oriģinālā .Nob-
bieti") vācu populārais komēdiju autors,
rāda tagadnes sīkā ikdienas cilvēka meta-
morfozas. Sestdien, 9. maijā, pulksten
Vs8 vakarā .Friča mīlas dēkas".
Svētdien, 10. maijā, pulksten 2 dienā
strādnieku izrādē .Mazā kafejnīca",
pulksten V^ vakarā ,F?riča malas
dēkas".

K UR8 I.
Rīgas biržā, 1925. gada 7. maijai

D e'vi zes:
1 Amerikas dolārs .... 5,175 — 5,20
1 Anglijas mārciņa . . . . 25,14 — 25,26
100 Francijas franku . . . 26,6) — 27,20
100 Beļģijas franku. . . . 25,90 — 26,45
100 Šveices franku .... 99,90 — 100,90
100 Itālijas liru ..? .'.. 21,10i— 21,50
100 Zviedrijas ktona . . i 138,20 - 139,60'
100 Norvēģijas kronu . . . 86,5" — 88,35
100 Dānijas kronu .... 97,30i _ 69,25
100 Čechoslovaķijas kronu . 15,25 — 15,55
100 Holandes guldeņu. . . 207,60 — 209,65
100 Vācijas marku .... 122,00 — 124,50
100 Somijas marku .... 13,00 — 13,21'
100 Igaunijas marku ... 1,35 — 1.40
100 Polijas zlotu 98,00 — 102,!W
100 Lietavas lita 50^50 — 52,00
1 SSSR červoņecs .... 26,40 — 26.S&

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3420-3450
Sudrabs 1 kg 105 — 1"

Vērtspapīri:
5"/rj neatkarības aizņēmums . 98 — ļ°0
4°/» Valsts .prem. aizņ. . . 98 — 100
6°/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — *>
8/o Valsts hipotēku ķīlu

zīmes 96 — »'
Rīgas birkas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmi aris.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju telegramas-)

Varšavā, 6. maijā. No Viļņas
telegrafē, ka turienes L e I e v e 1a ii cej
pa eksāmenu laiku divi sko

lēni vairākasreizesizsāv»uz skolotājiem ar revolver»
un tūliņ pēc tam svieduši pr

t,iem rokas granātu. Viens n

vainīgajiem un divi citi sk

lēninonāvēti granātai spr<uj

stot, skolas direktors ? »

viens skolotājs smagi »eV j
noti. Bez tam ievainojumus aaDU
vēl vairāki skolēni. Otrs vainīgais: i
pat ,uz vietas izdarījis pašnāvību, i

^pēc notikuma licejā ieradās P°!ic!^g.
tiesu pārstāvji, kas ievadīja iz^
sanu. —'

Redaktors: M. Ārons.
^^

Sim numuram 8 lapas puses-



fļļesu sludinājumi.
Pīgaā apga alt. '6 civilnod.,

«i Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
ies pamata, ai šo paziņo vispārībai,
L laulātie draugi Peters Mārtiņa dēls
Pauls un Luize-Elizabete Kārļa meita
paUl dzim. Dubbin noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rigas notāra A.
Meike 1925. g. 1 aprilī reģ. Nš £618,
«r kufu viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civillikumu
79 un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 21. aprilī 1925. g. L. Ns 2894
priekšsēdētāja v. A. Veidners.

ļcģ7 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, ar šo paziņo vispārībai,
ka laulātie draugi Jānis Antona dēls
Te teri un Alevtina (Alyine) Pētera m.
Tettet, dz. Viksne noslēguši savstarpīgo
laVibas līgumu pie Rīgas notāra
j purgala 1925. g. 2. aprilī reģistra
$ 3768, ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vietējo ci
villikumu 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 21. aprilī 1925. g. L. Ns 2950
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s,

1958' Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgaoalt. 3. civilnod.,
bz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451- p. pamata, uz E. Ozola
Hgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesa 1925/ g. 21,
aprilī publicēto 1924. g 19. decembri
miruša Smiltenes pagastā .Kalna-
Sniķeru" mājas īpašnieka Jāņa Petefa d.
Matvej a ari Mateuša testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa Mstveja ari
Mateuša mantojumu vai sakarā ar šo
raa itojumu, kā: mantiniekiem , legata-
rijiem, fideikomisarijiem, parāddevējiem
u 1.1„ pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts ,
tad minētas personas atzīs kā atteiku-
šās no ierunām un zaudējušas savas
tiesības,_ bet _ rriant. līgumu pasludinās par
likumīga spēkā gājušu.

Rīgā, 23. ap ilī 1925. g. L. Ns2759.
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s.

2178 ... .Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgaoali 3. civilnod.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. p., uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
stridi vai Ierunas pret šai tiesā 1925 g
21. aprilī publicēto 1924. g. 9. dec.
mirušā Vecpiebalgas pag. „Lejas-
Remeicenu mājas īpašnieka Jāņa Reiga
iela L i ep a s_ testamentu, kā ari visas
personas, kuram ir kaut kādas tiesī-
bas uz mirušā Jāņa Liepa
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem, legata-
'iļiem, fideikomisarijiem, parāddevējiem
it. t, pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētas personas atzīskā atteiku-
šas no ierunām un zaudējušas savas
esības, bet testamentu pasludinās parlikumī gā spēkā gājušu.

ftgā, 23. aprilī 1925.g. L. Ns2857.

<,,.. Priekšēdētāja v. A. Veidners.
fifL. Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabali. 3. civiln.,
2n?Qties - 14k- ,967 -> 2011.—2014. un
»"'»? P- p. un Balt. privāttiesību kop ,
„, - .- Pamata, uz Jāņa Rīmana lūgurr.u
«aicina visas personas, kurām ir kaut«aas pretenzijas , strīdi vai ierunas pretai tiesa 21. aprilī 1925. g. publicēto

Č, ; R- 25 aprilī miruša Kokneses pag.

is nlnu" mājas īpašnieka atraitņa
4 t !- fa d' R'mana notarielo testa-
kautt-J53 ari visas P efSOnas. kuram ii
ffiant - tiesIbas uz mitušā Jāņa Rīmaņa
, "'ojurnu vai sakara ar šo mantojumu,
j ,' ™an«niekiem , legatariem, fideikomisa-
savM P.<3(levējiem u t. t., pieteikt
iiiinst !', pretenzijas un ierunas
^ļIai «esaisešu mēnešu laikā, skaitot

sludinājuma iespiešanas dienas.
I,/ 1?minētā termiņā nebūs izdarīts,

no ™neJas personas atzīs kā atteikušas
*>« tMt

nam un zaudēi«šas savas tiesības,
toijf!,a.mentu pasludinās par likumīgāK1(a gājušu.
*'& 21. aprilī 1925. g. L. ir*2848

196 1
Priekšsēd - v- A- Veidners.

** — Sekretārs A. Kalve

Jgas apgabaltiesas 3. civilnod.
«kU- tifsas sēdē 1925. g. 31. martā

hZ
)ā Aleksa"dra Andreja d. Vejdes

Mr b7 -l aizgādniecības iecelšanas
Zamu ff.sts prombūtnē esošā Andreasa
«oiēm Ie'u d- Veides mantuun
**>& a

: par oezvēsts prombūtne
Vftndreasa Zamuela Andreja d.
ko ar n- ntu iecelt aizgādniecību, par

Pāveli ziņot attiecīgai bāriņu tiesai.
"ga > 1925. g. 23. aprrili. Nš 2702

priekšsēd. v. A. Veidners,,
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011—2014. un
5079. p. p, un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata uz Ernesta Kraukļa
pilnv.zv.adv / ndrejaFridenberga lūgumu
uzaicina visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, stridi vai ierunas pret
šai tiesa 7.aprili 1925.g. publicēto 1923. g.
26. novembrī Neķena pagasta .Katrin-
kalna" miruša Jana J ņa d. Kraukļa
notarielo testamentu, ka ari visas per-
sonas;^ kurām ir kaut kādas tiesības uz
mituša Jāņa Kraukļa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, ka mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisatiem , parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas_minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 21. aprīlī 1925. g. L. Nš 2584
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

1P62 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Natālijas Dukeļski
pilnv. zv. adv. Grigorija Rubinšteina
lūgumu uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas , strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 21. aprilī 1925. g.
publicēto 1925. g. 3. ma:tā Rīgā mirušā
Osipa (Jozefa) Jefrema dēla Dukeļska
notaiielo _ testamentu, kā ari visas perso-
nas, kuram ir kaut kādas tiesibas uz mir.
Oiipa Dukeļska mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu, kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem, parāddevējiem
u. 1.1., pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, sklitot no šī sludinājuma iespie--
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētas personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesibas,
bet mantojuma līgumu pasludinās par
likumīga speķa gājušu.

Rīgā, 22. aprili 1925. g. L.Ns.OlO
Priekšsēd. v. A. Blumentals

1964 Sekretārs A. K a l v e.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret;šai tiesā 21. aprilī 1925.g.
publicēto 1924. g. 2. decembrī mirušā
Jaunburtnieku pagasta .Zušu' mājas īpaš
nieka atraitņa Mārča Jēkaba d. Klana
testamentu, kā ari visas personas, kūjām
ir kaut kādas tiesības uz mirušā Māiča
Klana mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem, legatauem,fidei-
komisariem, parāddevējiem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas_ minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 23. aprilī 1925. g. L. Ns 2752
Piiekšsēd. v. A. Veidners.

2176 Sekretāri A Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 8. civilnod
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 15. aprilī
izklausīja Augusta Jāņa d. Klinklava
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu dzē-
šanas un .nolēma: 1) atzīt par iznīci-
nātu uz tagad Augustam Jāņa d. Klia-
klavam piederošo nekustamo īpašumu
Sējas muižas zemnieku zemes Stoku
mājām Ns 12, Rīgas apriņķī ar zemes
grāmatu reģ. N? 5618, apstiprināto
16. martā 1917. g. ar Ms 21 obligāciju

par 6000 rbļ., izdotu par labu Geogam
Mā'tiņa d. Ositim, kas minēto obligāciju
ir cedējis blanko.

Rīgā, 1925. g. 21. aprilī. Ns 1595
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1993 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 15._aprilī
izklausīja Pētera Kārļa d. Blaņa lūgumu
dēļ hipotekarisko parādu dzēšanas un
nolēma: 1) atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 2000 rbļ., apstiprinātu 7. okt.
1913. g. ar Ns 136 uz nekustamo īpašumu
Cēsu pilsētas patrimonial apgabala at-
rodošos no Zeltkalna muižasBērziņu
mājas atdalīto zemes gabalu pec kartes
Ns 4 ar zemes grāmatu reģ. Ns 268,
izdotu no Longšna Foma d. Ansei par
labu Jšnim Simana d. Baronam.

Rīgā, 1925. g. 21. aprilī. Nk 1999
PriekSsēd. v. A. Veidners.

1994 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 15. aprili
izklausīja Pētera Kārļad. Blana lūgumu
dēļ hipotekarisko paradu dzēšanas un
nolēma: 1) atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 2000 rbļ., apstiprinātu 7. okt.

1913. g- arNs 138 uz nekustamo īpašumu
Cēsu pilsētas patrimoniala apgabala at-
rodošos no Zeltkalna muižas Bērziņa
mājas atdalīto zemes gubalu pēc kartes

H° 5 ar zemes grāmatu reģ. Ns 311),

izdotu no Longina Foma d. Ansei par
labu Jānim Simana d. Baronam.

Rīgā, 1925. g. 21. aprilī. Ns 2000

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
jcq5 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atkHtā tiesas sēdē 1925. g. 21. aprilī
izklausīja Annas Dāvā m. Lapiņ lūgumu
d?ļ aizgādniecības .iecelšanas par bez-
vēsts prombūtnē esoša Hermana Jāņa d.
Lapiņa mantu un nolēma: par bez-
vēsts prombūtnē esoša Hermana Jāņa d.
Lapiņa mantu iecelt aizgādniecību par
ko paziņot Vaudavas pagasta tiesai.

Rīgā, 1925. g. 23. aprilī. ? Nš 2890
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2205 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 15. aprilī
izklausīja Ernesta Eglīša atzīšanu par
maksāt nespējīgu parādnieku, nolēma:
publicēt .Valdības Vēstnesī", ka tiesu
paMa ar 1925. g. 12, marta lēmumu ir
atcēlusi Rigas apgabaltiesas, III. civil-
nodaļas 1925. g. 7. janvāra lēmumu, ar
kuru Ernests Indriķa d. Eglīts bija atzits
par maksātnespējīgu parādnieku.

Rīgā, 1925. g. 23. aprilī. Ns ' l06
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2206 Sekretārs A. K a fv e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
ar savu 1925. g. 21. apriļa lēmumu ii
atzinusi Voldemāru Jura d. Kūlu pat
maksāt nespējīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā ari apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņa iestāžu robežās;

2) paziņot Rīgas apgabaltiesai _ par
visām prasībām pret maksāt nespējīgā
parādnieka, kā ari sumas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apgabaltiesai:
1) par savu parādu prasībām no parād-
nieka, kā_ ari sumām, kādas pie-
nākas parādniekam, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai ari viņu termiņš
gaidāms nākamībā, kā ari par maksāt
nespējīgā nekustamiem īpašumiem, kas
atrodas viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izdarāmi
četru mēnešu laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests .Valdības
Vēstnesī*.

Rīgā, 1925. g. 25. aprilī. Ns 274
Priekšsēd v. A. Veidners.

2379 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 7. aprilī iz-
iklausīja mir. Lības Andreja m. Arro,
dzim. Iben mantojuma _ lietu un no-
lēma: par prombūtne esošā Andreja
Andreja d. Iben mantu iecelt aizgād-
niecību, par ko ar pavēli paziņot at-
tiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1925. g. 25. aprilī. Ns 2113
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

2377 Sekretārs* A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 7. aprilī
izklausīja mir. Lības Andreja m. Arro,
dzim. Iben mantošanas lietu un no-
lēma: par prombūtnē esošās Lizetes
Alides Bertas Andreja m. Iben mantu
iecelt aizgādniecību, par ko ar pavēli
paziņot attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1925. g. 25. aprilī. Nš 2113
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

2378 , Sekretārs A. Kalve.

ligas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 21. aprilī
izklausīja Eduarda Kārļa d.Kupče lūgumu
dēļ hipotekarisko parādu dzēšanas un
nolēma: 1) atzīt par samaksātām:
a) obligāciju par 1000 rbļ. apstiprinātu
1912. g. 3. aprilī ar Ns922 uz nekustamo
ipašumu Rīgas pilsētā, III. hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1648, izdotu no
Kārļa Jāņa d. Giinvalda par labu
Morducham Jankela d. Leščam; b) par
5000 rbļ., apstiprinātu 1914. g. 11. febr.
ar Ns 391 uz to pašu nekustamo īpašumu,
izdotu no tā paša Kārļa Jāņa d. Grin-
valda par labu Mārtiņam Indriķa d.
Rudzrogam, kura pārgājusi uz Dāvidu
Froima d. Grinbergu; c) obligāciju par
5000 rbļ., apstiprinātu 1914. g. 30 sept.
ar Ns 2203 uz to pašu nekustamo
īpašumu, izdotu no Eduarda_ Kārļa d.
Kupče par labu Mārcim Pētera d. Te-
teram, kas viņu ir cedējis blanko;
d) obligācija par 5000 rbļ., apstiprinātu
1915. g. 3. aprilī ar Ns 391 uz to pašu
nekustamo īpašumu, izdotu no tā paša
Eduardu Kārļa d. Kupče par labu Johanam
Johana d. Zommeram, kas viņu ir ce-
dējis blanko un e) obligāciju par 3000 r.,
apstiprinātu 1914. g. 3. maija ar NslIOS
uz to pašu nekustamo īpašumu, kura
obligācija apgfūtina ari nekustamu

^
ipa-

šumu Rīgā, 111. hip. iec. ārzemes grāmatu
reģ Ns 1162, izdotu no ta paša Eduarda
Kārļa d. Kupče par labu Jānim Pētera
d. Trapiņam, kuru viņš ir cedējis blanko

Rīgā, 1925. g. 25. aprilī. Nš 1461
Priekšsēd. A. Blumentals.

2373 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 15. aprilī
izklausīja mir. Ottilijas Dāvida m. Fink,
dzim. Franc mantošanas lietu un no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē esošā
Leopolda Emila Finka mantu iecelt aiz-
gādniecību, par ko paziņot Rigas bāriņu
tiesai.

Rīgā, 1925. g. 25. aprilī. Ns 843
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

23"6 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 21. aprili
izklausīja Emilijas Bilman lūgumu dēj
hipotekarisko parādu dzēšanas un no-
lēma: 1) atzīt pSr iznīcinātu obligāciju
par 60"0 rbļ., atlikumā _ no obligācijas
par 30,000 rbļ., pirmātnljā lielumā, ap-
stiprinātas 18. jūnijā 1908. g. ar Ns 816,
uz nekustamu īpašumu Rīgas pilsēta,
II. hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1214, izdotu no Annas Bilman par
labu Jānim Kristapa d. Bilmani, kufa pār-
gājusi uz Robertu tvana d. Štauve, kā
blankocesionaru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko.

Rīgā, 1925. g. 26. aprilī. Ns 1580
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2538 Sekretārs A. Kalve.

tigmapgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 21. aprilī
izklausīja Kārļa Pētera d. Augstkalna
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu dzē-
šanas un'n o 1ē m a : 1) atzīt par iznī-
cinātu obligāciju par 300O r., apstiprinātu
21. martā 1912. g. ar Ns 887 uz ne-
kustamu īpašumu Rīgas pilsēta, VI. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ns 1391, iz-
dotu no Oskara Haralda d. Poelchau
par labu Heinricham Kšrļa d. f. Zeng-
bušam, kas minēto obligāciju ir cedējis
blanko.

Rīgā, 1925. g. 25. aprilī. Nš 2071
Priekšsēd. v. A. Blumentals.

2374 Sekretārs A. K a 1ve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
atklātā tiesas sēdē 1925. g. 21. aprilī
izklausīja Eduarda Jāņa d. Gr'nberga
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu dzē-
šanas un nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 1900 rbļ. apstipri-
nātu 19. janvārī 1889. g. ar Ns 149 uz
nekustamu īpašumu no Valkas apriņķa,
Ermana muižas atdalīto Cēsu-Valkas
hipotēku apgabala atdalīto muižas zemes
gabalu zemes grāmatu _ reģ. VI. sējumā
ar reģ. Ns 790, apzīmēto kvotes māju
.Sebežnielf Mš VII", izdotu no Eduarda
Grinberga par labu Konstantīnam f. Kno-
ringam, kas viņas ir cedējis blanko.

Rīgā, 1925. g.26. aprilī. Nš 2105
Priekšsēd. v. A. Veidners

2539 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz ^Latvijas Civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo vispārībai, ka
laulātie draugi Peisachs Zorocha dēla
Joselovičs un Šeine-Pessa Jēkaba m.
Joselovič, dzim. Urje, noslēguši sav
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska 26. martā 1925. g. reģistra
Ns 2244, ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 15. aprilī 1925 g. L. Ns 2861
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1491 Sekretārs A Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. Civiln,,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo. ' vispārībai, ka
laulātie draugi Jānis Kārļa-Fridricha 'd
Petersons un Alvina Jāņam. Peterson,
noslēguši savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Purgala 28.martā 1925. g.
reģistra Ns 3547, ar kufu viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
vietējo civillikumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 15. aprili 1925. g. L. Ns 2866
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1492 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgifcalt. 4. civilnodsļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, dara
zināmu, ka tiesa 29. apr.lī 1925. g.,
Amālijas Jāņam. Slonov, dzim Ziediņ,
prasības lietā pret Pāvilu Pēlēja d.
Slonov par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas noslēgta
Krievijā, Pēterpili, pareizticīgo baznīcā
1912. g. 23. janvāri starp Pāvilu Slonovu

un Amāliju Slonov, dzim. Ziediņ, pie-
šķirot prasītājai tiesību iestāties jaunā
laulībā pēc šī sprieduma spēkā stāšanas
dienas.

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p.p. paredzēta laika neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 4.maijā 1925. g. Nš435315/607
Priekšsēd. b. Eglīts.

3041 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod ,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 311. p. p. pamata, uz Elzas
Reinholda m. Breuer, dzim. Baltiņ
lūgumu viņas prasības lietā pret Kārli
Antonu Huberta d Breueiu, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pieliktas laulības un at-
bildētāja prombūtnes apliecības ar no-
rakstiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks no-
likta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 30. aprilī 1925. g. Nš 433462 1064
Priekšsēdei, b. Eglīts.

2890 Sekretāra v. Stūre.

Ripas apgabalties. 4. civilnod.,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, dara
zināmu, ka tiesa 1. aprili 1925. g.

artas Artura m. Bērens, dzim. Grube,

prasības lietā pret [Georga Reiņa d
Berensu, par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību, kas noslēgta
1913. g. 26. decembrī Rigā, sv. Jēkaba
baznīcā sarp Georgu-Teodoru Reina d.
Beerni, ari Bērensu un Martu-Alizi-Doro-
teju Artura m. Beerni, ari Bērens, dzim.
Grube. atstājot no šis laulības 1916 g
?4. februārī dzimušo dēlu Georgu līdz
viņa pilngadībai mātes audzināšanā.

Ja atbildētājs civ. prov. lik. 728., 731.
un 748. p. p. paredzētā laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 20.aprilī 1925. g. Nš 433J92 586
Priekšsēd. b. Eglīts.

1*20 Sekretāra v. Stūre,

. Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamas uz savu 1925. g. 21. marta
nolēmumu

^
dara vispārībai zināmu, ka

parāds pec obligācijas par 1000 Jrr.
rbļ., korob. 1876. g._ 14. okt. ar Ns 3S7
uz. nek. īpaš. Jelgavā 3. iec. ar zem. hip.
Nš 36 — atzīts par samaksātu un lūdz.
Emīlam Bichleram dota tiesība prasīt šā
parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 22. aprilī 1925. g. L. Ns 242 25
Priekšsēdētāja v. J. S k u d r e.

2619 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februafa likumu par lau-
lību 50. un 61. un civ. proc. lik. 366. un
718. panta

^
1. punkta pamata, dara zi-

nāmu Jāzepam Pētera dēlam Didženi-
sovam, ka tiesa š. g. 4. aprilī, aizmu-
guras nosprieda viņa laulību ai Lizeti
D;dženisovu šķirt.

Jelgavā, 1925. g. 24. aprilī. L.Ns 66/25
Priekšsēdēt. v. R. Mūllers.

2384 Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1913. g. 6. augustī, mirušā
Jelgavas apr., Emburgas pag., Pinceru
māju īpašn. Jāņa Rudovska atstāto man-
tojumu kādas tiesības ' kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisariem, krr-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma nodrukāšanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 17. aprilī 1925. g. L. Nš497/25
Priekšsēdēt. v. Feldmans..

2112 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz civ. proc. līk. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p.p. oamata uzaicina visus,
kam būtu uz 1919. g. 28. decembrī,
mirušā Talsu apr,, Lībagu pagasta, Sla-
paru māju īpašnieka Jāņa Blum-
b a c h a atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u. .t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī'.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 17. aprilī 1925.g. L.NU368/25
Priekšsēdēt. v. Feldmans.

2113 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
37 civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un

2179 p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1906. g. 22. februārī pēc v.
stila, Ilūkstes apr., Saloīajas pagastā
mir. Līzes Zemīt, dzim. Vīgul, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikom.. kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu_ laikā, skaitot no sludinā-
juma nodrukāšanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 17. aprilī 1925. g. L.Nsl387/25
Priekšsēdētāja v. Feldmans.

2114 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
rz civ. proc. Hk. 1967., 2011., 2014. nn
2079, p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1923. g. 15. oktobrī, Slokas pil-
sēta miruša_ KroņaMisas pag. .Staldait-
Berziņu" māju īpašnieka Mārtiņa Mārtiņa
d. Bērz'ņa atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, Iegat., fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 17. aprilī 1925. g. L. Ns 746/25
Priekšsēdētāja v. Feldmans.

2H5 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p.p. pamata,
uzaicina visas personas, kuram būtu kādi
stridi vai ierunas pret 1922. g. 24. febr.,
miruša Ernesta Kārlsberga 1921. g.
15. novembrī mājas kārtība sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus un ie-
runas šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesi*.

Pēc minētā termiņa notecēšanas tiesa
nekādas ierunas nepieņems un nepie-
teiktas tiesības atzīs par spēku zaudē-
jušām

Jelgavā, 25. aprilī 1925. g. L. Nsl342/25
Priekšsēdētāja v. Feldmans.

2611 Sekretārs K. Pussars.



Jelgavas apgabaltiesa,
az civ. proc. lik. 293., 301. un 309. p.p.
pamata uzaicina Jēkabu Sergeja dēla
Lepjatenko, kura dzīves vieta nezi-
nāma, Četru mēnešu laikā ierasties ļšai
tiesa saņemt norakstus no viņa sievas
Olgas Lepjatenko, dzim. Savicka,
iesūdzības raksta viņu laulības šķir-
šanas lietā un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus
atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā, 8. aprilī 1925. g. L.NŠ265/25
Priekšsēdētāja v. R. Miillers.

1300 Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 4. apriļa
nolēmuma, *. dara vispārībai zināmu, ka
parādi pēc šādām uz Jelgavas apriņķa
Kroņa-Vircavas muižas .Sļuguru' mājam
ar zem. grām. Nš 4'14 korob. obligacij.:
1) par 3600 kr. rbļ., korob. 1911. g.
16. novembrī ar Ns 3546; 2) par 2000
kr. r., korob. 1911. g. 23". decembri ar
J\G> 4001 un 3) par 4000 kr. r.. korob.
1912. g. 25.' oktobri ar Nš 2781 —
pilnīgi samaksāti un lūdzējam Kristapam
Lindemanim dota tiesība prasīt šo pa-
rādu dzēšanu zemes grāmatas.

Jelgavā, 1925. g.22. aprilī. L. Ns 216/25
Priekšēd. v. J. Skudre.

2211 Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1925. g. 12. marta
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
parādi pēc šādām uz nekust. īpašumu
Tukumā ar zem. grām. Ns 155 (agrāki
120) koroborētām obligācijām: 1) par
110 kr. rbļ., korob. 18b0. g. 11. jūnija
un 2) par 4000 kr. rbļ., korob. 1903. g.
19. augustā ar Ns 631 — atzīti par
samaksātiem un lūdzējai Hennei Alšvang
dota tiesība prasīt šo parādu dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 18. aprilī 1925. g. L. Ns 132/25
Priekšsēdētāja v. J. Zvirbulis.

1889 Sekretārs K. Pussars. ,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada 12. marta
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
parāds pēc obligācijas par 5000 kr. rbļ.,
korobor. 1901. g. 26. oktobrī _ ar
Ns 1085 uz nekustamo īpašumu Jēkab-
pilī ar zem. grām. Ns 106 — atzīts par
samaksātu un lūdzējiem Sorai Brainei
Serman un Giršam Birzonam dota tiesība
prasīt šā , parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 20. aprilī 1925. g. L.Ns331/25
Priekšsēdētāja v. J. Z v i r b U1 s.

1890 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1924. g. 22. decembrī, Jelgava
miruša Jēkaba Freiberga atstāto
mantojumu kādas tiesības ka mantinie-
kiem, legatariem. fideikomisariem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt savas tiesibas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēki zaudējušām.

Jelgavā, 17. aprilī 1925. g. L.NŠ1187/25
Priekšsēd. v. Feldmans.

2117 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
oz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1923. g. 6. janvārī, Jelgavas
apr, Kalnciema pag. mir. Klāva Fridricha
Gr a b a s atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem legatariem,
fideikomisariem, kreditor. u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 17.apr. 1925. g. L.Nsl308|25
Priekšsēdētāja v. Feldmans.

2118 Sekretārs K. P u s s a r s

Jelgavas apgabaltiesa,
oz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1924. g. 27. martā,_ Jelgavā
mir. tirgotāja Jura Lacjs atstato man-
tojumu kādas tiesības ka mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kretoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskaitīs
pat spēku zaudējušām.

Jelgavā, 17. apr. 1925. g. L. Nš 1394/25
Priekšsēdētāja v. Feldmans.

2119 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1917. g. 15. novembri, Vec-
muižas pagastā miru?ā Dāvida Vēža
atstāto -nantoļumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu iaikr,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēka zaudējušām

Jelgavā, 17. apr. 1925. g. L.Nš 1215/25

Priekšsēdētāja v. Feldmans.
2120 Sekretārs K. P u s s a r s

Jelgavas apgabaltiesa,
az civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p"p. pamata uzaicina visus, kam
būtu vz 1923. g. 2. maijaPoņevežā
mirušās Meras Klein atstato manto-
juma kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, kredit. u
t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laika, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 17. apr. 1925. g. L. J* 1384/2Ē
Priekšsēdēt. v. Feldmans.

2121 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1921. g. 28. augusta. Saukas
pag. mir. Friča Skosana Voicanu Mazie
māju īpašn. atstato mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniek., legat., fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 20.;apr. 1925. g. L. Ns 12/25
Priekšsēd. v. Feldmans.

2122 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011,, 2014. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1925. g. 4. februārī Mūrmuižā
mirušā Kriša Jakobsona atstāto
mantojumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisariem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par
speķu zaudējušām.

Jelgavā, 17. aprilī 1925. g.
L. Nš_ 1383/1925. g.

Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.
2116 Sekretārs K. P u s s a r s.

Liepājas apgabaltiesa,
16. aprin š. g. uz Kārļa un Līzes Hel-
maņu lūgumu un civ. proc. lik. 2081.
līdz 2086. p. p. nolēma:

1) parādus: 1) 1500 rbļ.; 2) 3000rbļ.;
3)_ 1000 rbļ.un 4) 2000 rbļ. pēc obligā-
cijām, izdotām 1) uz Ventspils krājkases
vardu; 2) uz Šmueļa lmmermaņa vārdu
un 3) un 4) uz Ventspils krājkases v.
un 1) 5. jūlijā 1891. g.; 2) 18. okiobrī
18 9. g. ar žurn. Ns i98; 3) 2. augustā
1912. g. ar žurn. N» 241 un 4) 14. janv.
1913. g. ar žurn. Ns 7 nostiprinātas uz
laulātiem Kārlim un Lizetei Helmaņiem
piederošas nekustamas mantas Vents-
pilī 2. kvartālā ar krep. Ns 63, atzīt par
pilnīgi samaks. līdz ar visiem procentiem
un pašas _ obligācijas par iznīcinātām;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt zemes
grāmatu nodaļa minēto parādu izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 20. aprilī 1925. g. Ns 818/24
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2152 Sekretārs A Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
16. aprilī 1925. g. uz Teodora Beza
lūgumu, uz 18. marta 1920. g. likumu
un civ. proc. lik. 2081.-2086. p.p.
nolēma:

1) parādus 1) par 500 rbļ. un
2) par 500 tbļ. pēc izpildu rakstiem,
izdotiem uz Amālijas Papovas vārdu no
Ventspils-Kuldīgas apgabala 3. iecirkņa
miertiesas 1906. g. 21. jūnijā 1) ar
1158 un 2) ar Ns 1159 un 1906 _g.
7. jūlijā nostiprināta uz Teodoram Beze
piederošas nekustamas mantas Ventspils
apr. Sarkanmuīžas pag. zemesgabals ar
krep. Ns 2412 — atzīt par pilnīgi samaks.
līdz ar visiem procentiem;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes
grāmatu nodaļa minēto parādu izdzē-
šanu iz zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozītā līdz prasības dokumentu turēļāja
ierašana^ kuram tad riaudu izmaksāt.

Liepāja, 24. aprilī 1925. g. Ns 28D/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2400 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1925. g. 6. apriļa
lem\ uz Mozusa Benciona d. Blumberga
lūgumu un uz -civ. proc. lik.
2083. un 2084. p.p. un 17. marta 1923. g.
likuma pamata uzaicina obligāciju tu-
rētājus, kuras izdotas 1) par 400 rbļ.
uz Vilhelma Markau vārdu; 2) par
300 rbļ. uz Aizputes krāj-aizdevu kases
vardu un 3) pat 1900 r. uz Christines
(Christianes) Geitc, dzim. Huf, Šarlotes
Rovel, dzim. Geitc, Emmas Idas Geitc,
dzim. Geitc, Emmas Vilhelmines Kārļa
m. Geitc,_ dzim Feiera.bend un Valli
Jūlijas Pētera m. Geitc vārdu un 1)
1866. g. 17. janvārī; 2) 1881. g. 30. apr.
un 3) 1914. g. 1. februāri ar žurn.
Nš 134, nostiprinātas uz- Mozesam Ben-
ciona d. Blumbergam pieder, nekust man-
tas _Aizpute, ar kreposta Ns 56, —
mēneša laika, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā, līdz-
ņemot minēt, obligācijas dēj iemaksāto
Ls 46.14, t. i. parāda ar procentiem sa-
ņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas turē-
tajā neierašanās gadījumā, parādus atzīs
par samaksāt., piešķirot lūdzējam tiesību
pieprasīt parada izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 1925. g. 23. aprīlī. Ns 395-1/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2283 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 20. apriļa 1925. g. lē-
mumu uz Ermaņa Inta d. Landera lūg. un
uz civ. proc. lik. 2081. un sek. p.p.
uzaicina obligācijas turētāju, kura iz-
dota par 2500 rubļiem uz Liepājas krāj-
kases vardu un 1901. g. 8. augustā ar
žurn. Ns 993, nostiprināta uz Ermanim
Irita d. Landeram piederošas neku-
stamas , manas Liepāja ar kre-
posta Ns 1313, — _ sešu mēnešu
laika, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī,' ierasties tiesā
līdzņemot minēto obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas , ari obligācijas
turētajā neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaksātu, un pašu obligāciju
par iznīcinātu, piešķirot lūdz. tiesību
pieprasīt parada izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 1925. g. 25. aprilī. Ns 510 25
Priekšsēd. b. V. B i en e n s t a m s.

2407 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 6. apriļa š. g. lē-
mumu uzKarolines Elizabetes Kārļa m.Bar-
ron lūgumu, uz civ. proc. lik. 2083.—
2084. p.p., un 17. marta 1923g. likumu
pamata uzaicina obligācijas turētāju, kura
izdota par 3000 rbļ. uz Friča Friča d.
Jakobsona vardu un 1906. g. 22. martā
ar žurn. Ns 131 nostiprināta uz Karoli-
nei Elizabetei Kārļa m. Barron, dzimusi
Henkel un cit. pieder, nekust, mantas
Liepājā, ar krep. Ns 369, — mēneša
laika, skaitot no sludin. iespiešanas dienas
,Vald. Vestn.*, ierasties tiesā līdzņemot
min. obligac., deļ iemaksāto Ls 40,—,
t. i. parada ar procentiem saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas tu-
rētāja neierašanās gadījumā, parādus
atzīs par samaks., piešķirot lūdzējai
tiesību pieprasīt parāda izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 20. aprilī 1925. g. Ns408/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2141 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 6 apriļa 1925. g.
lēmumu, uz Emīla un Gustava Krūk
un Martas Egliņas, dzim, Krūk lūgumu,
uz civ. pr. lik 2083. un.2084. p.p. un
17. marta 3923. g. Irk. pamata, uz-
aicina obligācijas turētāju, kura izdota
par 8000 ? rbļ. uz Ulrikas Andreja m.
Stūnci, dzim. Šott vardu pie kam kā
prasibas dokuments skaitās izraksts no
zemesgrāmatām, kurš izdots 1922. g.
20. janvārī' mir. Ulrikas Stunci mantas
aizgādnim Eiženam Kārļa d. Krūgeram,
viņa pilnvarnieka Teodora Kristjāņa d.
Majora personā nozaudētā ķīļu raksta,
pirmraksta vietā un 1898. g. 28. februārī
ar žurn. Ns 243, nostiprināta uz Emilam
un Gustavam Jāņa d. Krūk, Martai Jāņa
m. Egliņai, ezim. Krūk un Olgai Jāņa m.
Ščegaļevai, dzim. Kruk l j* daļa katram,
pieder, nekust, mantas Liepāja ar krep.
Ns 1304, — mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā, līdzņemot minētās obligācijas dēj
iemaksāto Ls 170,70, t. i. parāda ai
proc. saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc mi-
nētā termiņa notecēšanas ari obligācijas
turētāja - neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaks., piešķirot lūdzējiem
tiesību pieprasīt parāda izdzēšanu iz
zemesgrāmatām.

Liepājā, «20. aprilī 1925. g. Ns 414/25
Priekšsēdētāja b. V- Bienenstams.

2143 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājai apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 26. marta 1925. g. lē-
mumu uz Jēkaba Klāva dēla E g 1i ša
lūgumu un uz civ. proc. lik. 2083. un
2084. p. p. un 17. marta 1923. g. likumu,
uzaicina obligācijas turētāju, kura iz-
dota par i500 rbļ. uz Ernsta Kreica
mantojuma ' aizgādniecības vārdu un
1902. g. 25. septembri ar žurn. Ns _936
nostiprināta uz Jēkabam Klāva dēlam
E g 1 i ,t i m piederošas neku-
stamas mantas Liepājā ar kreposta
Ns 1628, — mēneša laikā, skaitot
no

^
sludinājuma iespiešanas dienas „Vald.

Vēstnesi*, ierasties tiesālīdzņemot
minēto obligāciju dēļ iemaksāto Ls 65.20,
t. i. parāda ar procentiem saņemšanas

Pie kam tiek aizrādīts, ka pec minēta
termiņa notecēšana» ari obligācijas turē-
tajā neierašanās gadījuma, parādu atzīs
par samaksātu, piešķirot lūdzējam tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 20. aprilī 1925. g.' Ns442/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2142 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz savu 1925. g. 23. apriļa lēmuma
pamata meklē apv. pēc. sod, li*. 5/7. p.
2. d pie Alūksnes pag. piederīgo Alek-
sandru Andreja d. Vimbu, kura pa-
zīšanas zīmes sekošas: dzim. Alūksne
1901. g. 6. decembrī, latvietis, luter-
ticīgs, vidēja auguma, melniem matiem,
apaļu, drusku baku rētainu seju un
tumši zilām acīm.

Katram, kam zināma Vimbas uz-
turēšanās vieta, vai ari kur atrodas viņam
piederošā manta, par to bez kavēšanas
jāpaziņo Liepājas 2. iec. izmeklēs, ties-
nesim, Liepājas apgabaltiesai vai tuvākai
policijas iestādei.

Liepājā, 1925. g. 27. aprilī Ns 4574
Tiesas loceklis F. Bauce.

2409 Sekretārs (paraksts.)

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 6. apriļa 1925. g.
lēmumu uz Zaras Cipes Jankelson
lūgumu un uz civ. proc. lik. 2083. un
2084. p.p. un 17. marta 1923. g. likuma
pamata uzaicina obligācijas turētāju,
ku[a izdota par 400 rubļiem uz Ivana
Ivana d. Bārta vārdu un 1903. gadā
12. marta ar žurn. Na 298 nostiprināta
uz Zarai Cipei Tešeļa m. Grat piede-
rošas nekustamas mantas Liepāja, ar
krep. Ns 516 , — viena mēneša
laika, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas, ierasties tiesā, līdzņemot minēto
obligāciju dēļ iemaksāto Ls 7.10,
t. i. parada ar procentiem saņemšanas^

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaksātu, piešķirot lūdz. tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz semes
grāmatām.

Liepājā, 1925. g. 20. aprilī Ns465-1/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2148 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1925. g. 6. apriļa
lēmumu, uz M o v š a (Morica)
Šmueļa dēla T e t c a lūgumu
un civ. proc. lik. 2083. un 2084. p. p.
un 17. marta 1923. g. likuma uzaicina
obligācijas turētāju, kufa izdota par
3800 rbļ. uz Zuzannas Andreja m. Šloss,
dzim. Šott vārdu, bet pārgājusi Šajā
Hirša d. Danemaņa īpašumā un 1908 ,g.
10. septembri ar žurn. Nš 778 nostipri-

nāta uz Movšam (Moricam) Šmueļa d.
Tetcam piederošas nekustamas mantas
Liepājā ar kreposta Ns 3530, —
mēneša laikā, skaitot no sludin.
iespiešanas dienas «Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, līdzņemot minētās obli-
gācijas dēļ iemaksāto Ls 59,80, t. i.
parāda ar procentiem saņemšanas.

Pie kam tiekaizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaks., piešķirot lūdzējam
tiesību pieprasīt parādu izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 20. aprilī 1925. g. Ns421/24
Priekšsēd. b , V. Bienenstams.

2145 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 20. apriļa 1925. g. lē-
mumu, uz Pētera Kriša d. Veide lū-
guma un cļv. proc. lik. 2081. un sek. p.
uzaicina obligācijas turētāju, kura izdota
par 4000 rbļ. uz Ivana Vikentija d. Jar-
žembska vārdu, cedeta uz uzrādītīja
vārdu un 1912. g. 2H. aprilī ar .žurn.
Ns 660, nostiprināta uz Osiparn Kazimira
dVasiļevskim pieder, nekust, mantas Lie-
pājā ar kreposta N2 3-i84 , — sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī',
ierasties tiesā, līdzņemot min. obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas turē-
tāja neierašanās gadījumā, parādu atzīs
par samaksātu un pašu obligāciju
par iznīcinātu, piešķirot lūdzējam tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 25, aprilī 1925. g. Ns 502/25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2408 Sekretārs A. K a sp e r oy v i č s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1925. g. 6. apriļa
lēmumu, uz Līnas Brenner
lūgumu un civ. pr. lik. 2081. un
sek. p. p. pamata, uzaicina obligācijas
turētāju, kura izdota par 2000 rbļ. uz
Antonijas un Nikolaja Bomovska vārdu
un 1908. g. 24. septembrī nostiprināta
uz Līnai (Merei-Lej i) Levina m. Bren-
ner, dzim. Jakobson, piederošas ne-
kust, mantas Kuldīgas pilsētā ar krep.
Nš 21, — sešu _ mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn." ierasties
tiesā līdzņemot minēto obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaksātu un pašu obligāciju
par iznīcinātupiešķirot lūdz. tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 28. aprilī 1925. g. Ns363-I,25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2648 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesu,
saskaņa ar savu 6. apriļa 1925. g. lē-
mumu, uz Jāņa Jēkaba d. Lapiņa lūg. un
uz civ. proc. lik. 2083. un 2084. p. p.
un 17. marta 1923. g. likuma uzaicina
obligācijas turētāju, kura izdota par
3000 rbļ. uz graf. A ^nnas Andreja m.
Keizerling, dzim. kņazenes Līven vārdu
un 1897. g. 16. jūlijā ar žurn. Nš 348,
nostiprināta uz Jānim Jēkaba d. La-
piņām piederošas nekustamas mantas
Liepājas apriņķī, Vecpils-Dupļu .Enden-
hof (Mākenu)"mājas, 11. reģ. ar krep. Ns 394,
— mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas _ dienas .Valdības
Vēstn. " ierasties tiesa līdzņemot minēto
obligāciju, dēļ iemaksāto Ls 60„—
t. i. parāda ar procentiem saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, parādu
atzīs par samaksātu, piešķirot lūdz.
tiesību pieprasīt parādu izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 21.aprilī-1925. g. Ns 384-1/ 25
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

2149 Sekretārs A. Kasperovičs.

Latgaļu apgabaltiesas 1. m)mm*
atklāta tiesas sēdē 1925^ o. 13 _ ;_
izklausījusi Nikandra TeodrTra d Lomi'ska lūgumu _ atzīt Alekseju FeodoToTupar _ atrodošos bezvēsts prombBtns
nolēma: publicēt .Valdības Vēstne,?.'par bezvēsts promesošo Alekseju iw
dorovu un uzdot Višgorodas mSs l
padomei iecelt aizbildniecību par h„
vests promesoša Alekseja Feodorov»mantu, atrodošos Viš gorodas pasals
Lomu sādžā. ^BMta,

§0 lēmumu publicēt civ. proc is.
295. p. kārtībā. H llk*

Daugavp., 21.aprilī 1925. g. LN«548a/25
Priekšsēd. b. J. Krūmiņ?

2163 Sekretārs J. Ķaņgu "c

Latgales apgabaltiesas 1. mijat
atklāta tiesas sēde 1925. g. 27. martā

*
izklausījusi Daugavpils pilsētas valdei
lūgumu atzīt H a j u S o r u J u.d e n _s o n i par atrodošos bezvēstsprombūtne, nolēma : _ publicēt Vaid
Vēstn." par bezvēsts promesošo
Māju Šoru Judensoni un ujd0t'Daugavpils pils. bariņu_ tiesai iecelt aiz-bildniecību par bezvēsts promesošās
Hajas Šoras Judensones mantu, atro-
došos Daugavpilī, 1. pol. iec. 20 kvCietokšņa ielā Ns 27.

Šo lēmumu publicēt civ. proc lik
295. p. kārtībā. V ' K>

Daugavp., 1925.g. 17.aprilī. LNs645a/25
Priekšsēd. b. J. Krūmi ņš.

1866 Sekretārs J. K a n e a r«

Latgales apgabaltiesas 1.iiiājī
atklāta tiesas sēdē 1925. g. 20. martā,
izklausījusi Edes Jēkaba m. un Almas
Martina m. Kalvu par atrodošos
bezvēsts prombūtne, nolēma: publicēt
.Valdības Vēstnesī" par bezvēsts prom-
esošo Mārtiņu Jana d. Kalvu un uzdot
Kokorevas pagasta padomei iecelt aiz-
bildniecību par bezvēsts promesošā
Mārtiņa Jāņa d. Kalvas mantu, atrodo-
šos Kokorevas pag., Zelčevas mājās un
Kokorevas miesta.

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik.
295. p. kārtībā.

Daugavp., 15. aprilī 1925.g. LN°600a/25
Priekšsēdētāja b. J. Krūmiņš.

1513 Sekretārs J. Kan gurs.

Latgalei apgabaltiesai redlitraciiat m$
dara zināmu, ka, saskaņa ar Latgales
apgabalt. 1925. g. 18. apriļa lēmumu, uz
civ. proc lik. 1460™-. p. .pamata re-
ģist. II. Preiļu krāj-aizdevii sabiedrības
statūti un ievesti kooperatīvu bied-
rību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Preiļu miestā, Daugavpils apr.

Daugavpilī, 1925. g. 22. aprilī
Reģistrācijas nod. pāfz. M. A b u 1 s.

2172 Sekretāra v. A. Auziņ.

Latgales apgabalt. 'reģ. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar Latgales
apgabalt. 1925. g. 18. apriļa lēmumu,
uz civ.proc. likuma 1460"-. p- vm&ti \
reģistrēti Daugavpils ieredņu,_darbinieku
amatnieku un strādnieku kraj-aizd. sa-
biedrības statūti un ievesti kooperatīvu
biedrību reģ. pirmā daļā.

Biedrības ' valdes sēdeklis atrodas ļ
Daugavpilī.

Daugavpilī, 1925. g. 22. aprilī.

Reģistrācijas nod. pārz. M. A b u 1s.
2168 Sekretāra v. A. Auz i£_ ļ
Latgales apgabalt. reģ. nod.

dara zināmu, ka, saskaņā--ar Latgales!
apgabalt. 1925. g. \S. apriļa lēmumu ,
uz likumu par biedrībām 17. p- P- P~
mata reģistrēti Bērzgales lopkopības
pārraudzības biedrības .Nākotne" stalti»
un ievesti, bezpeļņa biedrību reģistra
pirmā daļā. .

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Bērzgales pag., Rēzeknes apr.

Daugavpili, 1925. g. 22. aprili.
Reģistrācijas nod. pārz. M. Abuls.

2170 Sekretāra v.A_ A_u _zjJ^.

Latgales apgabaltiesas,

Rēzeknes apr. 4, lec. miertiesa.
pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. P-
un saskaņā ar savu 1925. g. !'^lēmumu uzaicina 1922. g. »* >
mirušā Fetinijas P a c h o m o v *
mantiniekus, pieteikt savas ma"/,,
tiesības miertiesneša kamera Viļānu ,

uz 8,22 ha zemes, 1 zirgu, 1 6°\™L
dzīvojamo ēku un klēti, kuri amxu

Vidsmuižas pag., Stabulnieku s, 6 inent

laikā, skaitot no šī sludin. JW
šānas dienas .Valdības Vēstnesi.

Pēc minētā termiņa notecēšanas,
kādas prasības netiks pieņemtas.
1693 Miertiesnesis DukaļskļJ^

Ludzas ipriR. 7. iet. irt***
saskaņa ar savu 1925. g; 31- jjķ.
lēmumu, pamatodamies uzciv. P' ,g p ,
1401. p. un civ. lik. krāj. X. sēj. 1.d-'f'ļj
pamata, paziņo, ka pēc 1917. S- . ' jjCj»
mir. Nikolaja Panteleimonova ir V
mantojums, kurš atrodas Ludza

^riņķī, Gavru. pagastā, Veserovkas
^dža, kadeļ uzaicina visus, ig.

būtu kādas tiesibas uz so ļ' s
jumu, jeb sakara ar viņu ķadas, u ?

kā mantin., pieteikt savastiesība*rpiekritības 6 mēnešu laika, *djaļt f i
no fī sludinājuma iespiešanas

.Valdības Vēstnesī". _ ]0!ī
Kārsavas stac, 31. marta 1920- B-

1361 Miertiesnesis J. O u t m a



jgales zemes grāmatu
^iaunošanas komisija

kopības ministrijas lūgumu
,.'S gnmatu reģistra ieraksta āt-
* Jfc Žurilovas muižu, platība
Lr°a,40 des., atrodošos L.dzas
;,A- as .P ag-, kufas muižas luO ha,«>sa daļa ieskaitīta valsts zemes

*ta(3 agrārās reformas lik. I daļasiun 3. panta „e" pun\ta pamata,
i, ?" „Veras Jāzepa m. Bo-

I

iusais īpašums, az-

^^Hbtama

komisijai par to paziņojumu Z e t t u
mēnešu laikā no izsludināšanas dienas
.Valdības Vēstnesī', pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skatīsies pir iin?.
ctnSHm un augšminētā Žurilovas muiža
var tikt ievesta Latgales zemes i»r.īmatu
reģistri ar visām attiecīgām tiesībām.

Daugavpilī, 24. aprilī 1925. g. J* 7718
Komisijas priekšsēdētājs, apgabaltiesas

vecāk, notārs E He 11 v i c h s.
2414 Sekreiais A Bergs.

Rīgas apgabalties. 2. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo.ka 15. maijā 1925. g., pulksten
1 diena, Rīga, Valdemāra ielā 1* 39,
pārdos Borisa Berka Usmaņa ku-
stamo mantu, sastāvošu no ozola koka
bufetes un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, _ kā ari
ipskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
loSanas dienā uz vie'tas.

Rīgā, 26. aprilī 1925. g.
3'03 Tiesu izpild. Ķr eb s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesas
izpildītājs

paziņo, ka 15. maijā 1925. gpulksten
1 dienā, Rīgā, Mednieku iela J* 6a,
dz. 4, o « ' d o s Elja Cemachova
ttustatr-o mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 440.

izzināt novērtējumu, kā ar apskatīt
pārdodamo mantu, varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 2. maijā 1925. g.
3104 Tiesu izpild. K r e bs.

mas iHiiiitinu 5. to. t\m \iM\U
paziņo, ka 13. maija 1925. g., pulksten
9 ritā, Rīgā, Terbatas ielā Mš 57/61,
pārdos otros torgot Kārļa Mūr-
nieka kustamo mantu sastāvošu no
galošām, kurpnieku mašinām, zābakiem
un t. i.,_ un novērtētu par Ls 405.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
ipskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
iešanas dienā uz vietas.

Rīgā, 31. martā 1925. g.
3105 Tiesu izpild E S m e i 1 s.

Liepājas apganaltiiiastietū izpildītāji
pat Liepijai pilsētas 2. ininii,

kura _ kancleja atrodas apgabaltiesā,
istabā Ns 9, pamatojoties uz civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. p. pa-
ziņo, ka 11. augustā 1925. g., pulksten
10 no tīta, minētas tiesas civillietu sēžu

zāle, tiks pārdots

linā pidīskā laittiā
nekustams īpašums,

atrodošs Ventspils apr. un pederošs
Kārlim Treilībam un sastāvošs no
Dundagas pag., Jaunrilkalēju mājām, ar
20 pu v. aramas zemes, 60 pūrv. pļavas,
73 pūrv. ganības, 2 pūrv. meža un
lu pūrv. nederīgas _ zemes, kopplatībā
165 pūrv., uz minētās zemes uzbūvētas
sekošas ēkas: dzīvojamā ēka, rija ar
šķūni, klēts un kūts vidēja labumā.

Šis nekustams īpašums ierakstīts
Ventspil«-Kuldigas zemesgrāmatu nodaļā
zem krep. Ns 5284, novērtēts uz 2300
latiem un liks pārdots dēļ Krišjāņa
Lankovska prasības apmie ināšanas
Ls 2080.60 ar 0/o°,o apmērā.

Bez šīs prasības uz šā nekustama
īpašuma skaitās Ls 3.82 valsts nekust,
īpašumu nod. par 1923. g.

Pēc ķīlu "raksiiem nekādas prasības
nav.

Solīšana sāksies ar civ. proc. lik
1671. p. no Ls 2300.— Katram, kas grib
piedalīties solīšanā ir jāiemaksā Ls 23J.—
zaloga un ari jāuzrāda Tieslietu ministr -
jas apliecība rar viņa tiesību iegūt ne-
kustamo īpašumu.

Visi dokumenti un ajfeti attiecošies
uz pārdodamo īpašumu ir atklāti ieskatī-
Šanai tiem, kis vēas piedalīties sol šanā,
apgabaltiesas k>nelejā vai pie tiesu iz-
pildītāja.

Personām, k-rām būtu uz pārdodamo
īpantmu kādas likumīgas tiesības, kas
vaietu novērst viņa publisku pārdošanu,
tād:m ir tēs jāpieteic lids pārdošanas
dien ii.

Liepājā, 5. maijā 1925. g. Ns 126.
310Tiesu izpild. K. Supronovičs.

NOTEIKUMI
par nodokli no vasar-
niekiem un peldu viesiem

Kandavas pilsētā.
Pieņemti domes sēdē 28. martā
1925. g. un apstiprināti no Iekšl.
ministrijas pašvaldības departamenta
ar rakstu Ns 102879 no 17. apriļa

1925. g.
§ 1. Pamatojoties uz noteikumiem

par pilsētas ienākumiem, izdevumiem
etc. § 74, līdz 78, iespiesti .Valdības
Vēstnesī" 1921. g. Ns 15. un 16 un
.Valdības Vēstnesī" Ns 122. no 1923. g.,
Kandavas pilsētā ņem nodokli no per-
sonām, kas iebrauc un uzturas tajā pa
peldu laiku, t. i. no 15. apriļa lidz
15. oktobrim.

§ 2. Nodoklis maksājams Ls 1 no
katras personas un Ls 0,50 no kstra
ģimenes locekļa. Par ģimenes locekļiem
skaitās: vecāki un neprecēti bērni līdz
21. gada vecumam, ja tie dzīvo kāpējā
dzīvoklī. No ši nodokļa atsvabināti
1) personas, kas iebraukušas valsts amata
darīšanās, 2) bērni, jaunāki pac 10
gadiem, 3) trūcīgu bērnu patversmes,
4> slimnīcas, sanatorijas un patversmes
nespējniekiem un trūcīgiem. 5) personas,
kas uzturas pilsētā ne ilgāki par 3 die-
nām un 6) fiziska tarba strādnieki kuri
nodarbināti uz vietas

§ 3. Nodoklis maksājams vietējā
policijā 24 stundu laikā pēc ierašanās
pilsētā, uzrādot mājas grāmatu un mak-
sātāja personas apliecību. Mājas grā-
mata taisa attiecīgu atzīmi, bet uz
personas apliecību uzlipina attiecīgu
marku.

§ 4. Tiešā uzraudzība par nodokļa
nomaksu uzlikta par pienākumu dzīvokļa
saimniekien un izīrētājiem, kam nodokļa
nesamaksāšanas gadījumā par to jāziņo,
ne vēlāki pat_ 4 dienām pēc iebraucēja
ierašanās vietējā policijā

Piezīme: Kontrole par _ nodokļa
kārtīgu nomaksu piekrīt pilsētas poli-
cijai kopā ar pilsētas nodokļa ko-
misiju
§ 5. Noteiktā laiKā nesamaksātais

nodoklis piedzenams no masājolā div-
kārtīgos apmēros, pie kam par sodu
maksu izdodama sevišķa kvīte.

§ 6. Šie noteikumi stājās spēkā pēc
14 dienām no viņu izsludināšanas .Val-
dī >as Vēstnesī".

Kandavā, 28. martā 1925. g.
Pilsētas galva O. Jaegermans.

2516 Sekretārs (paraksts).

Talsu apriņķa priekšnieka palīgs 2. iec.
izsludina par nederīgiem, kā nozaudētus,
seknšus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi Ns 31', izd.
1. jun. 1920. g. no Vānes pag. vaid. uz
Inta Kristapa d. Dzelme vārdu; 2}
Latvijas iekšzemes pasi Ns 420, izd.
15. jul. 1920. g. no Vānes pag. valdes
uz Jura Pētera d. Feldmaņa v.; 3) Zirgu
pasi Ns 278, izd. 25. jun. 19i3. g. no
Zantes pag. vaid. uz Gustava Reinholda
d. Redlicha v.; 4) Latvijas iekšzemes
pasi Ns 453, izd. i 7. jul. 1920. g. no
Vānes pag. vaid. uz Marijas Jāņa m.
Penkevic, dzim. Zefeld v.; 5) Latvijas
iekšzemes pasi Ns 1491, izd. 13. apr.
1920. g. no Talsu apr. priekšn. palīga
2. iec. uz Aleksandra' Johana d. Nedo-
bajeva v.; 6) Latvijas iekšzemes pasi
Ns 12 6, izd. 21. febr. 1922. g no Kr.-
Vircavas pag. vaid. uz Jāņa Jāņa d
Netlausa v.; 7) Latvijas iekšzemes pasi
Ns 405, izd. no Engures pag. valdes uz
Annas Kriša m Spank, dzim. Grund-
berg v.; 8) Zirgu pasi Nš 4, izd. 4. febr.
1924. g. no Sabiles pils. vaid. uz Izrali
Vulfarta v.; 9) Latvijas iekšzemes pasi
Ns 2709, izd. 10. maijā ly20.-g. _ no
Talsu apr. priekšn. pal. 2. iec. uz Pētera
Jāņa d. Alitera vārdu. 498

Alsvangas pagasta valde izsludina par
nederīgām sekošas nozaudētas kāja klau-
sības atvaļinājama apliecības : 1) Ns 437,
izdotu no 11 Dobeles kājnieku pulka
komandiera 24. martā 1921. g. uz Kriša
Jāņa d. Lēvica vārdu; 2) Īss 508, iz-
dotu no 11. Dobeles kājnieku pulka ko-
mandiera 24. martā _ 1921. g.^uz Andreja
Jēkaba d. Megņa vārdu; 3) Ns 676, iz-
dotu no Latvijas strēlnieku pulka ko-
mandiera 2. aprilī 1921. g. uz Jāzepa
Jāņa d. Rudoviča un 4) Ns 10686, iz-
dotu no Aizputes-Kuldīgas kara apriņķa
priekšnieka 18. augustā 1921. g. uz
Kriša Ernesta d. Steinguta vārdu. 300

Remtes pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klausības ap-
liecību Ns 2842, izdotu no Latgales arti-
lērijas pulka komandiera' 30. martā
1921. g. uz Zaņa Friča d. Vitoliņa vārdu.

333

Kokorevas pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudētu Latvijas iekšzemes
pa.ri Ns 1298, izdotu no šīs pagasta
valdes 20. aprīlī 1920. g uz Zelča Au-

?. vārdu. 3il

Kalkūnes' pag. valde iziludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pa i
izd no Dvietes pag. valdes uz Sl
Lava Ušula vārdu.

Stienes pag. tiesa
«.«toioties uz sava lēmuma 25. aprilī

? a uzaicina 1924. g. jūlijā. Stienes
sErl.iuskas mājā, miruša Jāņa Mar-
f&'j k n a p a mantiniekus, kreditorus,

"'ato'n'S fideikomisarus _ un _ visas citas
le

,*as ' kam varētu but kādas tiesības
P i prasības uz atstato mantojumu, pie-

iet viņas šai tiesai sešu mēnešu laika,
't'ai'ot no šī sludinājuma iespiešanas
S„« trešo reizi .Vaid. Vēstnesī".
Tiesības-un prasības, par kuram ne-

hiT« paziņot minētā laik\ uzskatīs par
«iidetlrn uz visiem laikiem

Stienes pag. tiesa, 25. apr. 1925. g. Ns 31
Priekšsēdētājs K L u k s t i ņ š.

«24 2 Darbvedis (paraksts).

KārĶU pag. tiesa,

Valkas apr., pamatojoties uz savu
oo maija 1923. g. lēmuma, uzaicina
Ij 'rjšā Kārķu pagasta pils. Spriča Kārļa
, 2auls mantiniekus, parada devējus

un n mējus un citas personas, kuram

būtu kādas tiesības vai prasības uz ne-
laika atstato mantu, pieteikt savas tie-
sibas un prasības Kārķu pag. tiesai

sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma ie piešanas dienas trešo reizi
Valdības Vēstneri".
' pģC augšmin ēta termiņa notecēšanas
nekādas p ieteikšanās un iebildumi vairs
netiks ievēioti, bet n teiktā laikā pie-
likušos mantini.kus apstiprinās jmanto-
janas 'tiesībās. Ar parādu slēpējiem
darīs Pēc linuma.

Kāiķos, 8. septembri 1924. g.
Priekšsēdētājs P. C ā b u 1 s.

3P74 3 Darbvedi s A Kauliņš.

Latgales zemes grāmatu atjau-
nošanas komisija,

uz zemkopības ministrijas ļugumu pat
zemes grāmatu reģistra ieraksta atjauno ?

sanu uz Alfonsovas muižu, platībā ap-
mēram 156,82 ha, atrodošos Daugavpils
apriņķa Jasmuižas pagastā, kūjas muižas
100 ha pārsniedzošā daļa ieskaitīta valsts
zemes fondā uz agrārās reformas likuma
I, d. 2. panta un 3. panta ,e" punkta
pamata kā Leona Boleslava dēla La-
bunska bijušais īpašumus, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt ko _
misijai par to paziņojumu 4 mēnešu laika
ao izsludināšanas dienas .Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sibas skaitīsies par iznīcinātām un augš-
minētā Alfonsovas muiža var tikt ievesta
Latgales zemes grāmatu reģistri ar visām
attiecīgām tiesībām

Daugavpilī, 1625. g 2L aprilī Ns7710.
Komisijas priekšsēd E. Hellvichs.

2415 Sekretārs A. Bergs.

Latgales zemes grāmatu atjau-
nošanas komisija,

uz Otto Reča d. Čerbikova (viņš
ari Gurne) lūgumu par nekustamās
mantas, sastāvoša» no: 1) tiesībām ut
Uts. 1180 kv. s?ž. z»me«, 2j ii.rsībiui
ib K des. 2322 kv. saž. un 3) tiesībīm
»z »,u des. na 97 des. 1866/s k/. sāž.,
U 62 des. 2053 6/si kv. sāž. zemes,
ātro loSos Jaunlatga'es (senāk Os'rova-)
spiiļķi, Kačanovas pag., Zanogu p;.s;ošā,
ievešanu zemes grāmatu reģhttī, — uz-
aicina visas personas, kūjām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņojumu 4 mēn.
laikā no iz-ludināšanas dienas „ Valdības
Vēstnesi", pretējā gadījumā nepieteiktas
tiesības skaitīsies par Iznīcinātam un
ffidrej» var tikt ievest- Latgales zemes
pamatu reģistri par norādītās neku-
stamās man as īpašnieku, bez kādiem
JP'Obežojumiem ar neapstrīdama< pārdo-
šanas un hipo ekarisku apgrūtinājumu
taībām. ? pst

Daugavpili , 1925. g.21. a niī. .Nš 7/35
Komisijas priekšsēdētājs, āpgabal-
««« vecākais m.tars E. Hellvichs.
2il Sekretārs A. Bergs.

| « LWb zun ira.ai|0kmeiķ
ļ? Zemkopības ministrijas
J'Prasjunu - par zemes grāmatu reģistra
,i, ļf'atjaunošanu uz Lugovoje I rmu
Mba-apm. 197,17 ha atrodošos Jtun-
2 * 8P'' O'J- Ludzas apr.), Gauru

g-, kuras fermas ,00 ha pārsniedzoši
''ieskaitīta valsts zemes fondā uz
J^rreiormas Uk I. daļas 2. panta un
[£, -Pkt- pamaia, ka Teodjra
»«aida dēla Pļavinska bijušais

i,
ums «aicina visas pcio^s, «"jai<

mnt , ? tiesibas uz minēto nekustamo

lE-x cetru mēnešu , ia'ka a
«itie> anas di«nas »Valdības Vfinesi
*Jt gadījumā nepieteiktās >ie«<ībs?
U'. Par iznīcinātām un augšminētā
Bt, °'et«ma var tiktJevesta Latgales w-

ilesib!rnmatu teŽ>stri ai visam attiecīgam

Havpffi , 24. aprin 1925 g. j*7727
ap?.°.H

isiiasPriekšsēdētājs,
k\ļmm- VW- not. E. Hellvichs.
r~~—. Sekretārs A. Bergs.

Brieža ielā Ns 25/27, 4) Kalmans Miz-
rochs, dzīv. Rūpniecības ielā Ns 26,
5) Sāja Šifs, dzīv. Brivības ielā Ma 54/56
un bij. Krievijas pavalstnieks 61 Avsejs
Mizrochs, dzīv. Valdemāra ielā Nš 33.

Pamatkapitāls Ls 120000, kas sadalās
300 akcijās par Ls 400 katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Tirdzn. unbanku nod. priekšn. p. V. G a i 1ī ts
3114 Revidents A. Z a 1 p e t e r s.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komiska,

uz Zemkopības ministrijas pieprasījumu
par zemes grāmatu reģistra ieraksta at-
jaunošanu uz Ļedinki pusmuižu, platībā
apmēram 132,03 ha, atrodošos Jaunlat-
gales (bij. Ludzas) apriņķa Gauru pagastā,
kuras pusmuizis 100 ha pārsniedzošā
daļa' ieskaitīta valsts zemes fondā uz
agrāras reformas likuma 1. daļas 2.panta
un 3. panta „e" punkta pamata, kā Niko-
laja Dmitrija d. Pešudova mantinieku:
Antoniņas Feodora m Brokļ dzim pešu.
dovas ar dete Nikolaju P< šudovu biju-
šais īpašun^ — uzaicina visas
personas, kuram ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo īpašumu iesniegt
komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laika no izsludināšanas dienas «Valdī-
bas yestnesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktas tiesības skaitīsies par iznīcinā-
tam un augšminētā Ļedinki pusmuiža
var tikt ievesta Latgales zemes grāmatu
reģistri ar visam attiecīgam tiesībām.

Daugavpilī, 1925. g. 4. aprilī Nš 6788
Komisijas priekšsēdētājs, apgabaltiesas

vecākais notārs E. Hellvichs.
1214 Sekretārs A. Bēres.

Latgales zemes grāmatu atjau-
nošanas komisija,

uz Nikolaja Gavrilova, tagad pēc uzvārda
Antiopova lūgumu par neku ta tas man-
ta"s, sastāvošas no Šķejbanu muižas
robežas atrodošos zemes gabala zem
nosaukuma .Novo-Fabričnij-Otriež", pla-
tībā 11 desetinas 4S0 kv. saž., atrodošos
Ludzas apriņķa Battinovas pagastā, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, — uzaicina
Visas personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to _ paziņojumu 4 mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas .Valdības
Vēstnesī*, pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām un
lūdzējs var tikt ievests Latgales zemēs
grāmatu reģistri par norādītās nekusta-
mas mantas īpašnieku bez kādiem apro-
bež jumiem ar neapstrīdamas pārdošanas
un hipotekarisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1925. g. 20,a nli N» 7313
Komisijas priekšsēdētājs,

apgabalt. vec. notārs E. Hellvichs.
2014 Sekretārs A. Bergs.

iiītfamaiffl. adnLttisili
uz Zemkopības ministrijas lūgumu par
zemes grāmatu reģistra ieraksta atjauno-
šanu uz Ignatovas mui/u, platībā apmē-
ram 2ib,24 ha atrodošos Daugavpils ap-
riņķa Dagdas pagastā, kūta murza pilnā
sastāvā ieskaitīta valsts zemes fonda uz
agrārās r,.f,rrnas likuma 1. d 2. panta
nn 3. panta ,e" punuta pamata, kā
Iriņjas lsaja meitas, Jeroaiada. Hermana
nuuas, Sergeja u.i Jevlampija Hermana
dēlu Katešenkovu bijuša s īpašums, —
uzaicina visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz rninē.o nekustamo miintu,
iesniegt komisijai par to _ paziņojumu
4 mēnešu laikā no izsludināšanas dienas

.Valdības Vēstnesi", pretēja gadījuma
nepieteiktas iiesibas _ skaitīsies par izni-
cinātām un augšminēta lgnatdvas iruiža
var tikt ievest Latgales zemes grāmatu
reģistri at visām attieci

^
aai tiesībām.

Pēc tam minēta muiža tiks pārvesta uj
valsis vaidu un būtu iespējams ko.oboret
bijušiem īpaš iiekie.n viņu neavsaviuamo
daļu.

Daugavpilī, 1925.g. 10. apri i Ns 7329
Komisijas priekšsēdētājs,

apgabalt. vec.notārs E. Hellvichs.
2016 Sekretārs A. B e r g s.

LatgaUs zemei srām. atimn. Komiska
uz zemkopības minisirijis lūgumu par
zemes giāmatu reģistra ieraksta atjauno-
šanu u<: Gavru muižu, sastāvošu no
1) pašas Gavru muižas, 2) zemes gabala

pie Podsosumu sādžas, 3) pūstošas Ku-
sovaja un 4) Rciņiku purva gabala,
plat.bā apmēram 506 desetinas 228J kv.
asis atrodošos Jaunlatgales (bij. Ludzas)
apriņķa Gauru pagastd, kura muiža ar
zemes gabaliem s: ilna sastāvā ieskaitīta
valsts zemes fondā uz agrāras reformas
likuma I. d. 2 panta un J. panta ,a*
punkta pamata, ka Borisa un Jāga Dimi-
trija dēlu Pešudovu bijušais īpsšums,—
uzaicina visas personas, kuram ir

kādas tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā no izsludināšanas
dienas .Valdioas Vēstnesi', pretēja ga-

dījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un augšminēta Gavru muiža
ar zemes gabaliem var tikt ievesta Lat-
gales zemes grāmatu reģistri ar vi>am
attiecīgām tiesībām. Pec tam minēta
muiža ar zemes gabaliem tiks pārvesta

uz valsts vārdu un būtu iespējams korp-
borēt bijušiem īpašniekiem viņu neatsa-
vināmo daļu

Daugavpilī, 20. aprilH925. g. Nš7321

Komisijas priekšsēdētājs
apgabaltiesa vec. notārs E. Hellvichs.
„0j5 Sekretārs A. Beigs.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija

uz Marijas Antonovas, t gad pēc uzvārda
Antropuvas, lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no zemniekiem pie-
šķirtas zemes gabala, platībā 4 desetinas
1275 kv. saž, atrodošos Ludzas apriņķa
Bokovas pagasta (senāk Ostrovas apr.
Tokovas pag.) pie Armonova-Gora sādžas
ievešanu zemes grāmatu reģistri, — uzai-
cina visas personas, kurām irkādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktas tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un lūdzējs var tikt ievests Latgales ze-
mes grāmatu reģistri par norādītās
nekustamas mantās īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku apgpūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1925. g. 27. aprīli Ns 7743
Komisijas priekšsēdētājs, apgaltiesas

vecākais notārs E. Hellvigs.
2411 Sekretārs A. Bergs.

Latgales apgaDaitles» mW notin
paziņo, ka pēc 1913. g. 4. de embrī
pie Daugavpils notāra K. de-Konradi
noslēgta pirkšanas - pārdošanas līguma,
apstiprināta 1925. gada 16. aprilī, Juris
Mārtiņa d. Vonogs, Māttiņš Joņa d
Dambišs, Antons un D.mats Juri d. d
Klain>ki tiesības katrs uz 6 des., Donats
Tūma d. Klavinskis — uz 8 des, An-
tons, Jegors un Osips Izidora d. d, Ge-
duši svini ari Zvirbcļi) un Agneška An-
tona ? m. Geduš (viņa ari Žvirbul) —
visi kopā uz 105_ des 120 kv. sāž. ie-
guvuši kopīpašuma no Marijas Ksaveras
Michaila m. Kersnovskas, Ksaveras
Elenas Jevgeņijas Annas Michaila m
Belskas. Jadvigas Marijas Elenas Ksa-
vera< Michaila m. Offenberg, dzim Reutt,
Terēzes Ksaveras Michaila m. Reutt,
Aleksandras: (viņa ari Aleksandra E'iza-
bete) Leva (Leopolda) m Reutt, dzim.
Klemens. Michaila (viņš ari Michails
Augusts Ksavers Joachims) Michaila d.
Reutta un Eienas (viņa aii Elena Ksavera
Anna) Michaila m. Richlevič, dz. Reutt,
par 12243 kr. rbļ. = 8160 Latv, rbļ. =
165 latiem, folv. .Rusinovo" 13^,05 des.
platiba, Daugavpils apr., Vārkavas pag.

Daugavpili, 1925. g. 17. aprilī. Nš 7156
Vecākā notāra vietā,

viņa pailgs A. M i k a 1 k s
1872 Sekretāra palīgs J. Strads.

lālga ei apgaita tiesas Mātais notin
paziņo, ka pec 1925. g. 23. februabrī
pie Daugavpils notāra P. Zibina noslēgta
dališanas _ līguma, apstiprināta 1925. g
30. marta, Justians-Psvels Georgija d.
Brics tiesības uz 2/a un Anna Aitona
m. Bric uz '/u. ieguvuši viņiem izdalītā
zemes gabala zem nosaukuma „Da}a"
43,165 ha platībā, Staņislavam Georgija
d. Bricitn viņa vienīgā īpašumā izdalīts
zemes gabals zem nosa skuma .Kaima"
24,935 ha platiba, Anna Antona m. Bric
tiesības uz/?, Staņislavs, Georgijs (Juris)
un Justians-Pavels Georgija d. d. Brici
katrs uz 2/? ieguvuši viņiem izdalītā
zemes gabala zem nosaukuma .Gornpjašu
ūdensdzirnavas* 10,160 ha platība un
Geo'gija (Jura) Georgija d. Brici vieiīgā
īpašumā izdalīts zemes gabals zem no-
saukuma .Gornojaši' 28 776 ha platībā,
kuri zemes gabali izdalīti no Bricu kop-
īpašuma Gornoj šu muižas Ls 31000
vē tībā, Daugavpils apriņķa Jasmuižas
pjsg stā.

Daugavpilī, 1925. g. 2.aprilī Nš 6825
Vecākā notāra vietā

viņa palīgs A. M i k a 1k s.
1216 Sekretāra palīgs J. Strads.

Latgales apgabaltiesas vecākais notārs
paziņo, ka pec 19'3. gada 28 septembri
pie D.itigav,ils notāra K de-Konradl
noslēgtā _ pirkšanas-pārdošanas līguma,
ap tiprināta 19 !5. g. 15. aprilī, Jānis
Meikula d Ērts tiesības uz 34 deS
321 kv. sāž.. Antons, Osips, Juris i<ņ
Staņislavs Pētera d. d Ērti — visi kopā
uz 56 des. 6S4 kv. sāž., Pēteris urt
Antons Pāvi a d. d. Godlevski un Osips
Boiļdanovs _ — visi kopā uz 134 des
128i kv. sāž. iegsvuši no Marijas Ei-
že rijas Ksaveras Miķcļa m Kersnovskas,
Ksaveras Helēnas Eiženijis Annas Mi-
ķeli m Bieļskas, Jadvigas Marijai He-
lēnas Ksaveras Miķe;a m. Of.enberg,
dzim. Reutt, Terēzes Ksaveras Miķeļa
meita Reutt, Aleksandras (viņa ari
Aleksandra Elizabete) Leva (Leo-
olda) m. Reutt dzim Klemens,

Miķeļa (viņš ari Miķelis Augusts Ksa-
verijs Joachims) Miķeļa d. Reutta un
Helēnai (viņa m Helēna Ksavera Anna)
Miķeļa, m. Richlevič, dzim. Reutt, par
2211)0 kr. rbļ. = 14,7d3 rbļ. 34 kap.
Latv. vai. = 442 latiem, zemes gabali
zem nosaukuma folvatks .Ksaverino"
2M.89 des. platībā, Daugavpils apriņķī,
Varkovas pagastā.

Daugavpilī, 1925. g. 17. aprilī. NŠ7I58
Vecākā notāra v. viņa pal. A. M ik a 1k s.
1871 Sekretāra palīgs J. Strads.

^iq*48 apgabaltiesas 2. ?©».??
tinšu izpildītās

paziņo, ka 18.maijā 1925. g.. pulksten
?ina, Rīga, Ģertrūdes iela Ns 54,

dz. 4, pārdos lcjka Kleina un Vein-
reieha kustamo _ mantr, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 2400.

sarakstu, novērtējam .
iri pārdodamo aia::
m dienā u;

Rīgā, 2. maijā 1925. g.

3102 T.e u tepfid. K- Krabs.

Citu iestāžu sludinSjuml,

Paziņojams.
Finansu ministrs 1925. g. 15. aprilī

apstiprinājis akciju sabiedrības:

,.Latillaf Tranzīts"
statūtu § 23. grozījjmu, saskaņā ar ko
valde sastāv no 5 lidz 7 direktoriem, no
kuriem 4, resp. 5 jābūt Latvijas
pi'soņiem.
Tirdzn. un banku nod. priekšn. A.K ac e n s.
178 > Revidents A. Zalp ēters.

Paziņojums
1925. gada 6. maijā finansu ministrs

apstiprinājis statūtus tirdzniecības - rūp-
niecības akciju sabiedrībai

t.Afnermiltl",
kuras mērķis irizmantot rauga fabrikas,
degvīna dedzinātavas, spirta rektifikācijas
un destilācijas akciju sabied-ibas „A. Volf-
šmidts, Rīgā*, tvaika valču labības mal-
šanas dzi navas, nomāt un j^unbūvēt
citas labības malšanas dzirnavas u
niecības iest.des, izgatavo
maluma produktus un citas vielas un
ražojamus, kā ari tirgoties a saviem un
svešiem ražoj-iiniem.

Ssbiedribj dil
dzīv. Rī^,s, P

s £t iek s
Pulkv Brieži iela Ne 25
Loleits, diiv. R g-, i



Aaes miesta
pasaldu noteiKumi

Pieņemti domes sēde 1925. g.
6. Iebruarī un apstiprināti no

Iekšlietu mimstrijas pašvaldības
departamenta ar 25. marta rakstu

Nš 102403.

I. Būvatļauja.
§ 1. Pirms būvdaibu sākšanas pie

jaunbūvē -n un pārbūvēm vajadzīga
miesta « aldes atļauja.

§ 2. Par gruntsgabalu skaitās kvartāla
daļa, kūjas robežas un laukums atzīmels
apstip inātā miesta plsnā un grunts-
gabalu aprakstā Gruntsgabalu apvie-
nošana un sadalīšana šo pastāvošo
kvartālu robežās ir pielaižama tikai ar
miesta valdes atļauju. Jauniedalamo
gruntsgabalu laukumiem un formai jā-
būt tādiem, ?> ka to iespējams apbūvēt,
saskaņā ar šiem pagaidu noteikumiem.

§ 3Dēļ _ būvatļaujas miesta valdei
sekošā kārtā iesniedzami prcjekti ap-
stiprināšanai:

a) attiecībā uz visām dzīvojamām un
blakus ēkām, kuras atrodas būvlaidā un
visām dzīvojamām ēkām pagalmā jā-
iesniedz situācija* plāns, atzīmējot esošas
un p-ojektētrs būves mērogā l:100u un
ieklājot jaunbūves ar sevišķu krāsu,
bet ēkas plānus, griezumus mērogā
1:1'0, »n ielas fasādi

b) attiecībā uz visām saimniecības
ēkām pagalmā pagaidām var tikt iesniegts
situācijas plāns, nu rogā 1:1000 un
ēkas plāns ar griezumiem mērogā
1:100, t» z ēkas fasādēm.

Piezīme: Miesta valdes atļauja
vajadzīga ari aku un lielāku
zemes darbu izvešanai.

41. Būvju izvešaras noteikumi
§ 4 Opes miesta administratīvā

teritorija, kura nozīmēta apbūvei, sa-
dalīta 4 apbūves joslās:

a) saimniecības centrs, kurā ietilpst
gab. z.m NsNs 1—7, 21—28, 31, 62,??AS, 36, 7/—109, 114—124, 146—153
ieskaitot

b) dzīvokļu joslā, kurā ietilpst gab.
NšNš 8—10, 12—20, 29, o0, 33, 34,
37-73, 75, 76, 110-113, 125-131,
134, 135, 136, 137—145, 154—156,
158—163, 165—175, 179, 189, 191—196,
199—205, 208-2 0, 214. 223—233.

c) darzsaimniecības josla, kufā ietilpst
gabali NsNs 178, 180, 181, 182, 183,
184, 185, 186, 187, 188, 220, 221, 222.

d) rūpniecības joslā, kura ietilpst ga-
bali Nili 211, 212, 213, 215, 216, 217,
218, 219

§ 5. Bez apbūvei nozīmētam zemēm
miesta administratīvās robežās ietilpst
neapbū 'ejami:

a) zaļvietas Ns 11, 132, 133, 164, 176,
177, 190, 197.

b) ielas un laukumi.
c) rezerves gabali 74, 198, 206, 207.

III Ssimniecībaa centrs.
§ 6. Saimniecības centrā nedrīkst ap-

būvēt vairāk par 40°/o no gruntsgabalu
laukuma un stūra gruntsgabalu ne
vairāk par 50°/o no tā. uzīvojamās
ēkas buvlaļda nedrīkst celt mazākas par
60 mapbūvēta laukuma..

§ 7. Saimniecības centrā ēkas
var celt, neaugstākas par 8 m., sadalot
tās ne vairāk kā 2 pil os stāvos, bez
tamšjriīs gruntsgabalos pielaižams iz-
būvēt _ dzīvokļu vajadziDām bēniņus
mūra ēkās, bet ne vairāk ka 65°/o ro
tā laukuma. Jumta stāva laukums var
tikt izbūvēts ari piln'gi, tādā gadījumā
viņš uzskatams par pilnu stāvu.

Piezīme: a) ēku augstums tiek mē-
rots ielas pusē ēkas vidū no projekt.
ielas līmeņa līdz vaiņagdzegas(zimzes)
augšas malai.
b) stāvu skaitā netiek ieskaitīts pa-

graba vai noliktavas stīvs, kuru
griestu apakšmala nav augstāka
par 1 m. virs Jēlas līmeņa, mē-
rojot ēkas vidū ielas pusē: pa-
g'abu uzbūve dzhokļu vaja-
dzībām nav pielaižama.

§ 8. Saimniecības centrā pielaižama
slēgta apbūve,_ tādā g?dījumā būvlaidā
jaunceļamas būves jāizbūvē uz pašas ro-
bežas ar pretuguns mūri.

IV. Dzīvokļu josta.
§ 9. Dzīvokļu joslā var apbūvēt līdz

20/o no gruntsgabala laukuma un stūra
gruntsgabalu līdz 30° o no tā. Dzīvoja-
mās ēkas būvla dā nevar celt mazākas
par 40 m, apbūvēta laukuma.

§ 10. Dzīvokļu joslā ēkas var celt ne
augstākas par _ 8 m. sadalot tās . ne
vairāk ka 2 stāvos, pie kam apdzīvo-
jamo bēniņu izbūve tiek ieskaitīta kā
stāvs

§ II. Dzīvokļu joslā slēgta apbūve
nav pieļauta.

V. Darzsaimniecības joslf.
§12. Dārzraimniecības joslā var ap-

būvēt līdz 10 / no gruntsgabala laukuma
zem tiem pašiem noteikumiem kā
dzīvokļu joslā.

VI. Rūpniecības josla.
§ 13. Iestādes, kuras pie savas dar-

bības rada nevēlamu troksni, gāzes vai
netīrumus, kā ari vispār rūpniecības uz-
ņēmumi, - var tikt ierīkotas tikaļ miegta
plānā apzīmētā rūpniecības joslā.

§ 14. Uz rūpniecības būvēm sie pa-
gaidu būvnoteinumi neattiecas, viņu
celšanai miesta valde izdod atsevišķus
note kūmus, li azsargjtu iedzīvo ājus
no rūpniecības iestāžu ļauniem iespaidiem.
Pie dzīvokļu celšanas rūpniecības joda
jāievēro dzīvokļu joslas noteikumi.

VII. Vispārējie techniskie no-
teikumi.

§ 15. Koka būves var būt tikai vien
vai divstāvu, pie kam augstums nedrīkst
būt lielāks par 8 m. Virs otra koka
stāva nedrīkst būt apdzīvojamas telpas.

§ 16. Pie izklaidu būves veida starp
ēnu un kaimiņu gruntsgabalu robežām
jāatstāj vismaz 4 m. Starp atsevišķam
ēkām ja viņas ir _ no koka, atstā-
jami 8 m. un ja tās celtas no uguns-
droša.materiāla, vismaz 6 m. pie kam
atstatums starp 2 atsevišķām un pretī
stāvošām ēkām nedrīkst būt mazāks
nekā augstākās ēkas augstums, mērojot
no zemes vidējā .līmeņa pie pamatiem
lidz dzegas virsmalai, ja viena vai abas
no viņām apdzīvojamas.

§ 17. Pie tā sauktās dvīņu būves,
kur divi kaimiņi vienojušies celt savas
ēkas zem viena kopēja jumta un _ sa-
skaņot ārējā izskatā, viņas izbūve
jamas uz pašas robežas, sadalot ēku
uz robežas divās daļās ar pretuguns
mūri

§ 18. Ja atļauts slēgta apbūve, ēkas
pie kaimiņa gruntsgabala robežām jāceļ
ar pretuguns mūri gar šo robežu. Bez
tam pie visām ēkām uz katriem 25' m.
garumā, skaitot gar ēkas asi, jāceļ pret-
uguns mūris.

§ 19: Pretuguns mūra biezumam plā-
nākā vietā jābūt vismaz 0,25 m. un pie
ugunsdroša ieseguma to jāceļ vismaz
0,30 m. virs jumta ieseguma. Ja jumta
iesegums ir ugunsdrošs, pretuguns mūri
var nobeigt līdz ar jumta iesegumu, ne-
izlaižot to virs jumta, pie kam jumta
konstrukciju koka daļas nevar tikt caur-
laistas mūrim. Pret ugunsmūrī, ēkas
stāvosvar tikt ierīkotas ailas satiksmei,
bet bēniņos tikai tādi gadījumā, ja
ailās ierīkotās durvis tiek apšūtas ar
skārdu un ierīkota automātiska durvju
aiztaisīšana.

§-20. Būvju daļām, kuras nav uguns-
drošas, jābūt vismaz 25 cm, atstatumā
no dūmu vadiem, skaitot no vada iek-
šējās sienas.

§ 21. Ūdens notekas nedrīkst laist
uz kaimiņu gruntsgabalu.

§' 22. Uz katra* gruntsgabala jāatstāj
neapbūvēts brīvs pagalms, vismaz
200 mlielumā, kurš nevienā vietā ne-
drīkst būt šaurāks par 8 tn.

§ 23. _ Caurbrauktuvei pie slēgtas ap-
būves jāhūt no ugunsdroša materiāla,
vismaz 2,75 .m. platumā un 3 m. aug-
stumā

§ 24. Div- un trīsstāvu mūra ēkās
nav nepieciešama mūra trepju un uguns
drošapārseguma ierīkošana, bet trepes var
tikt ierīkotas no koka, apmetot apakšpusi.
Apmetums nav vajadzīgs, ja trepes tiek
ierīkotas no cieta koka, pieņi, no ozolā.

Kāpieniem jābūt' pēc formulas
2a-f b = 60 cm. kur a — kāpšļa
augstums ne vairāk par 18 cm b —
platums.

Tādu trepju pieejamais atstatums no
katras telpu vietas nedrīkst būt vairāk
par 25 m.

_ § 25. 2 stāvu koka mājas, kura aug-
šējā stāva apdzīvojamais laukums ir lie-
lāks par 100 m, saskaņā ar § 24. jā-
būt vismaz 2 trepēm 90 cm. platumā,
ar slīpumu ne vairāk par 45° un
kāpšļiem pec formulas 2a-(-b = 60 cm.
(a — kāpšļa augstums ne vairāk par
20 cm. b — platums).

VIII Sanitārie'noteikumi.
§ 26. Dzīvojamām un darba telpām,

kurās notiek cilvēka ilgstoša uzturēšanās,
jābūtvisma? 2,50 mtr. augstāu, apgai-
smotam tieši no ārienes un viņu grīdai
vismaz 31) cm. virs zemes līmeņa.

§ 27. Uz katra gruntsgabala jāierīko
aka, bet pie diviem kaimiņa gruntsga-
baliem pielaižama ari viena kopēja aka, ja
tā satur pietiekoši dauds ūdeņa un ērti
pieejama.

§ 28. Miesta vadei ir tiesība uz
sīva rēķina ubūvet, pārvietot un tīrīt
ūdensvadus privāto gruntsgabalu ro
bežās, bez kā īpašnieKS par to varīhu
prasīt kādu atlīdzību.

§ 29 No miesta valdes apzīmētos
dibigos ūdens nomadus nedrīkst iz-
lietot netīrumu novadīšanai

§ 30. ir aizliegts bez miesta vildes
piekrišanas parvietotjau pastāvošos no
miesta valdes apzīmētos ūdens novadus.

§31. Pie miesta valdes apzīmētiem
ūdens novadiem _ drīkst apbūvēt grunts-
gabalus ne tuvāk, par I,5mtr:notā
malas, ja ūdens novads atrodas grunts-
gaoalu robežās. Ja starp ūdens novada
un gruntsgabala atrodas teritorijas daļa
ne platāka par 5 m., tā nododama pie-
robežu gruntsgabala turētāja pagaidu
bezmaksas lietošanā, pie kam šā ūdens
novadarevizļjas daļa uz miesta valdes
noteikta laika bez sevišķas atlīdzības

§ 32. Samazgas un netīrumus nedrīksl
novadīt uz ielu nedz uz otru gruntsgabalu.

§ 3:1. Samazgu un netīruma bedrēm
un brīvi stāvošam atejas vietām jābūt
no ielas_ un krimiņa robežām vismaz
4 m., meslu, virces un atejas vietām jā'
ierīko ūdens cietas bedres ar cieši pie-
guļošu vāku un viņām jābūt vismaz
10 m. attāluma no akām.

§ 34. Kustoņu mitekļus nedrīkst celt
buvlaida līnija.

§ 35. Kustoņu mitekļus var piebūvēt
pie apdāvojamām telpām tikai dzīvokļu
un darzsaimniecības joslā, tādā gadījumā
starp _ dzīvojamām un kustoņiem no-
zīmeiam felpām, jābūt neapdzīvotai
telpai, vai cieši celtai šķirošai sienai bez
ailām

§ 3 i. Katrs gruntsgabals jāiežogo
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jāuztur
tās žoga pusdaļas, kuras skatoties no
pagilma uz kaimiņa robežu ātro tas pa
labai lokai.

§ 37. Gruntsgabala daļa starp būv-
laidā līniju un ielas malu nevar tikt ap-
būvēta un nekādas ēkas daļas nedrīkst
uz tas atrasties, izņemot nelielus archi-
tekturas izlaidumus 25 cm dziļumā. Viņa
nozimeta priekšdarzu ierīkošanai.

P i e z ī m_e. Uz_ klātpieliktā plāna
priekšdarzi izkrāsoti ar zjļu krāsu.

§ 38 Ielas teritorijas daļa, kufa pare-
dzēta ielu turpmāka^ paplašināšanai, pro-
jektā ipaši atzimētās vietās, nodo-
dama pierobežu gruntsgabalu turētāju pa-
gaidu bezmaksas lietošanai, priekšdārz'j
ierīkošanai saskaņā ar § 31. un § 37.
Pie kam šās ielas revīzijas daļas uz
miesta valdes pieprasījuma atbrīvo-
jamas no miesta valdes noteiktā laikā
bez sevišķas atlīdzības.

Piezīme: Uz _ plāna ar sarkanu
šrafeti priekšdarzi, paredzēti ceļu
turpmākai papi išināšanai.

§
^
39. Priekšdarzu žogiem gar ielām

jābūt caurredzamiem un viņu augstumu
noteic miesta valde.

§ 40. Katram gruntsgabala īpašnie-
kam uz ielas gar gruntsgabala malu jā-
ierīko un jāuztur kārtībā trotuāri pēc
miesta valdes aizrādījumiem.

tj 41. Apes miestā lidz pilsētas tie-
sību piešķiršanas gruntsgabali uz dien-
vidiem no dzelzs -eļa teritorijas (NsNs 222,
215, 214, 199,230, 231, 232, 233, 136,
198) tiek apbuvē'i saskaņa ar vissarejo
likumu par būves celšanu gar dze'zs-
cf-ļiem: Ugunsnedrošas būves drīkst
celt ne tuvāk ka 42 m. no dzelzsceļam
atsavinātas zemes robežas, ēkas ar
ugunsdrošu jun tu 21 m., un ugunsdrošas
ēkas ar ugunsdrošu jumtu 10,5 m. at-
tālumā no tās.

§ 42 Vainīgos par šo noteikumu ne-
izpildīšanu sauks pie atbildības uz sodi
likuma pamata.

§. 43. Šie būvnoteikumi stājis spēkā
2 nedēļu laikā pēc viņu publicēšanas
.Valdības Vēstnesī'. /

Ape? miesta valdes priekšsēdētājs
K. Danebergs.

2843 Darbvedis T. Grava.

Lēmums pasradinišana.
Risas muitas naidi,
uz muitas lik. 1140. p. pamata paziņo,
ka caurskatot š g. 21. aprīļi kjpsēdē
S/S „PaX* kontrabandas lietu Ns 11,
19M. g.,

nolēma:
Aizturētos kreklus konfiscēt un sodīt

S/S „Pax" botsmani Richardu Herbertu
ar Ls 276,50.

Šo lēmumu. uz muitas lik. 1141. p.
pamata var pārsūdzēt uz muitas depar-
tamentu 3 nedēļu laikā, skaitīt no
ši lēmuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstnesī". Pārsūdzība jāapliek ar attie-
cīgu zīmognodokli un jāiesniedz caui
Rīgas muitas valdi.

Valdes priekšnieka v. R u b i s.
3115 Ķontrb. nod. pārz. A B r u s ? .

Latvijas skolotāju kopējā slimo kase
izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas
skolotāju kopējās slimo kases dalībnieka
grāmatiņu Ns 2728 uz Nadeždas Ņema-
junskajas vardu. 1297

Rigas pol. 9. iec. priekšn. izsludina
par nederīgu, kā pazaudētu, kara klau-
sības apliecību Ns 22636, izd. 13. jun.
1924. g. no Rigas kara apriņķa priekšn.
uz Donata Donata d. Borksa v. 1558

Kolupes pag. valde izsludina par ne-
derīgu nozaudēto personu pasi Ns 920,
izd. no šās valdes 30. martā 1921. g.
uz Pētera-Eduarda Andreja d Kalēja
vardu. 1601

Līksnas pag. valde izsludina par ne-
derīgu iekšzemes pasi Ns 15112, izdotu
4. okt. 1922. g. un zirga pasi Ns 126, izd.
20. aug. 1920. g. no Liksnas pag. vaid.
uz Benedikta Antona d. Petrovska vardu.

1608
Jaunlatgales pol. iec. 4. rajona robež-

sergu kontrolieris Ludzas apr. izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu dienesta
apliecību uz obežsarga Stepana Aloisa d.
Ločs vārda, izd. 3. janv. 1924. g
Ns 44045 no Ludzas apriņķa priekš-
nieka

^
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Bātes _ pag. valde izsludina par nede-
rīgu, kā nozaudētu Latv iekšz. pasi,
izd. no šīs pag. valdes 10. janvārī
1924. g. ar Ns 1183 uz Mariannas
Veronikas m. Poškus v. 1386

Ventspils apr. pr-ka pal. 1. iec. izslu-
dina par nederīgu, kā nozaudētu iekšz
pasi ar Ns 2425, izd. no viņa 8. sept.
1920 g. uz Friča Andreja d. Stūra v.

1058

Skrudalinas pag. valde, Ilukses apr.
izsludina par nederīgu nozaudētu zirga
pasi ar Ns, 530, izd. 1921. g no Sktu-
dalinas pag. valdes uz Polieta Radiona
d. Pimčenko v. 345

Skrudalinas pag. valde, Ilūkstes apr.
izsludina par nederīgu nozaudētu Latv.
pasi ar Ns 2333, izd. 1924. g. 29. aug.
no Skrudalinas pag. valdes uz Avgeni-
jas Trofima m. Drozdas v. 1020

Iečabas pag. valde izsludina par ne-
derīgu, kā nozaudētu Latv. iekšz pasi,
izch no šās pag. valdes 31. martā
1920. g. ar Nš 116 uz Liepa Jēkaba
lura d. v. 1394

Cēsu apriņķa pr-ka palīgs 2. iec.
izsludina par nederīgiem, kā pieteiktus
par nozaudētiem, sekošus dokumentus:

1) Pasi, izdotu no Vecpiebalgas pag.
valdes 23. martā 1920. g. Nš 712, uz
Marijas Pidriķa m. Krenklis vardu.

2) Pasi, izdotu no Iršu kolonijas pa-
gasta valdes 7. febr. 1920. g. Ns 95, uz
Jēkaba Jāņa d. Lutcs vārdu.

. ?<) Pasi, izdotu no Vecpiebalgas pag.
valdes 29. jun. 1922. g Ns 2642, uz
Annas Marijas Kārla m. Bērziņ vārdu.

-i) Pasi, izdotu no Vecpiebalgas pag.
valdes 11. marta 1920 g Ns 455, uz
Jāņa Pidriķa d Gavars v-irdu.

5) Gada uzturas apliecību, izdotu ne
iekšlietu ministr, pasu nod. Ns 013575,
kura derīga līdz 13. jūnijam 1925. g.,
uz bij. Krievijas pavalstnieka Pētera Ig-
natovičavārdu.49Piltenes iecirkņa policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no viņa
ii. martā 1920. g Ns 573, uz Lottes
Indriķa m. Zaļum, dzim Freiman vardu.

4 14

Dikļu pagastā valde izsludina par ne-
derīgu zudumā gājušo, Dikļu pagasta
valdes 8 aprdī i 2- . g., izdoto Latvijas
iekšzemes pasi Nš 738, uz Kārļa Jura d.
Buive vārdu 6 9

Bauņu pagasta valde Valmieras apr.
ziņo, ka pazaudēta un tādēļ skaitāma par
nederīgu Latvijas pase Ns 171, izd.
4. marti" 1920. g no Bauņu pagasta
valde uz Emīlijas Teņa m. Zolte vārdu.
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Skrīveru pag. valde ar _so izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu, Latvijas
iekšzemes pasi Ns 32/40, izd. 31. janv.
1920. g. no Skrīveru pag. vaid. uz Jorģa
Mārtiņa d. Deksnis vārdu. 1016

Skrīveru pag. valde ar šo izgludina
par nederīgu, kā nozaudētu, Latvijas
iekšzemes pasi Nš 65, izd. 7. maijā
1920. g. no Ozolu pag. vaid. uz Andreja
Jēkaba d. Veiss vārdu. 1017

Cēsu pag valde izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ns472, izd. 1920. g.

? 4. aug. no Kaunatas pag. valdes uz
Roberta Veidemaņa vārdu, 636

Cēsu pag. valde izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klausības apliecību
Nš 14362, izd. no 6. Rigas kājnieku
pulka komandiera

^
19: dec. 1920. g. uz

Pētera Dāvā d. Balina vardu. 637

Kolberģa pag. valde, Valkas apriņķī,
izsludina par nederīgu/ kā -nozaudētu
Latvijas iekšzemes pasi Ns 1310, izdotu
1922. g. 29. sept. no šās pag valdes
uz Annas Petersona vārdu, kufa pie-
teikta kā nozaudēta. 655

s Jelgavas apr. priekšnieka palīgs 1. iec.
izsludinet par nederīgu pieteikto par
nozaudētu Latvijas pasi Ns 1322, izdotu
no Zaļenieku pagasta valdes 1. jūlijā
1922. g uz Jāņa Jāna d. Jaunzema v.

497

Lašu pagasta valde, lluk.tes apriņķī,
izsludina par ndderīgu, kā pieteiktu pai
nozaudētu, atvaļināj apliecību Ns 6103,
izdotu 12. septembrī 1921. g no 4. Val-
mieras kājnieku pulka uz Viļā Pāvila
dēla Kupri riska vārdu. 657

Daugavpils apriņķa Aglones iecirkni,policijas priekšnieks izsludina par nede
rīgiem sekošus nozaudētus dokumentus "
) Latvijas iekšzemes pasi Ns 3525 fcri '23. maija 1922 g. no Kapiņu pagasta

valdes uz Jāņa Soboļeva vaidu, 2) ziroapasi Ns 1422, izdotu no Kapiņu pag,,.,,
valdes 4. okt. 1920. g. uz KuzmaQ„
gorija d. Makušova vārdu, 3) zirga na=iNs 82, izdotu 17. okt. 1920. g. no Kapinu pag. valdes uz Jāņa Dimpera v

"
4) Latvijas iekšzemes pasi Nš 725s '
izdotu 30. jūlijā 1924. g_ no Kapiņu pag'
valdes uz Annas Andreja m Augšpui
vardu, 5) Latvijas iekšzemes pasj
Ns 1262, izdotu no Kapiņu pag. valdes
uz Irinas Lavrentija m. Lavrentija mAndrejevas vardu, 6) Latvijas iekšzemes
pasi Nš 1911, izdotu 26. aug. 1921 ?
no Kapiņu pag. valdes_ uz Antipa La-
riona d Ribakova vardu un 7) kara
klausības atvaļināj. apl. izdotu l'dz turp-
mākam rīkojumam, 9. martā 1922. g. no
Zemgales artilērijas pulka komandiera
uz Ignata Donata d Savicka v 493

Lašu pagasta valde, Ilūkstes apriņķī,
izsludina par nederīgu, ka pierteiktu par
nozaudētu, pasi Ns 6 5, izdotu 21. maijā
1921. g. _no šīs pagasta valdes uz pils
Andreja Ādama d. Pūčkas vārdu. 658

Bornes pegasta valde izsludina pai
nederīgu nozaudēto zirga pasi Ns 159,
izdotu no šīs pag valdes 5. martā 1921 g
uz Jāzepa Zimaša vardu, pēc tam pār-
rakstītu uz Miķeļa Jāzepa d. Bogdano-
vica vardu. * 308

Jzabelinas pagasta valde, Daugavpils
apriņķī izsludina par nederīgu atvaļinā-
juma apliecību Ns 3086, izdotu no mežu
eksploat darba bat komandiera 1921. g
aprilī rz Antona Kuprijana Ignatoviča
vārdu, kā pieteiktu par nozaudētu 646

Izabelinas pagasta valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu atvaļinā-
juma apliecibu Nš 1976, izdotu no Lie-
pājas artil. laborat. un nolikt, priekšn.
uz Broņislava Pētera d Peļmka vārdu,
kā pieteiktu par nozaudētu. 647

Dikļu pag. valde izsludina par nede-
rīgiem šādus dokumentus uz Mārtiņa
Juja d. Dubava vārdu:

1) Latvijas iekšzemes pasi Ns 506,
izd no Jaunburtnieku pagasta valdes
7. aug. 1922. g.; 2) Ieroču turēšanas
atļauju Ns 1221, izd no Valmieras apr.
priekšn. 14. maijā 1924. g.; 3) Velosi-
pēda apliecību Ns 17244, izd. no Val-
mieras apr. priekšn. 22. sept. 1924. g.
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Galvenā staba sastādījumā

Instrukcija
par darbību un darbvedību

karaklausības lietās.
1923. g. izdevums.

Maksā: brošēts eksemplārs Ls 0,50
ar piesūtīšanu .... 0,72

Instrukcija j
par karavīru atvaļināšanu
no aktīvā kara dienesta,
līdz turpmākam rīkojumam
atvaļināto karavīru, rezer-
vistu un zemessargu reģi-
strāciju, kontroli un iesauk-

šanu apmācībā.
Oficiāls ļzdevums 1924. g.

Maksā: brošēts eksemplārs Ls 1,40
ar piesūtīšanu .... 1,70

Dabūjamas
Valsts tipogrāfijā, pilī, istaba 1.

Tieslietu ministrijas
j, kodifikacijas nodaļa

laidusi klajā sekošus kodifikacijas izde-
vumus :

Noteikumi par strādnieku un
citu algotu darbinieku nodro-
šināšanu slimības gadījumos

(1922. g. izd.)
broš. Ls 0,50, ar pies. Ls 0,/U.

Kriminālprocesa likumi
Vispārēji noteikumi un I. grāmata

(tiesāšanas kārtība miertiesās)
(1922. g. izd.)

broš. Ls 0,60, ar pies. Ls 0,8O-
ies. , 1,60, . . - l-;
Civilprocesa likumi

Vispārēji noteikumi un I. grāmata

(tiesāšanas kārtība miertiesas)
(1923. g. izd.)

broš. Ls 0,90, ar pies. Ls \M

ies. „ 1,90, » , 2'\
Tiesu iekārtas likumi

(1924. g. izd.)
broš. Ls 1,60, ar pies. Ls ļ,8j>
ies. , 2,80, , .-J>Pagasttiesu likumi

(1924. g. izd.)
broš. Ls 0,60, ar pies. Ls 0,eu
ies. , 1,60, , . i''

Dabūjami

Valsts tipogrāfijā, pili, 1. istaba'
kur ari vienīgi

jāgriežas ar pieprasījumiem

ŪTRUPE.
Jē<a ,pih «d iņķ i priekšn eka

P'ligs II iec
18. maijā 1925. g., pulksten '0 dienā,
Eķengrāvē, Nertas iela pie nama Nfc 19,

pārdos ogU HUkHBni
pils. Etelim Šenbergeram piederošas
aprakstītas sekošas mantas: 1) Berza
koka puiierētu gultu novērtētu par Ls 40
un 2) Drēbju skapi, oša koka, lietotu
novērtētu par Ls 40, dēļ ptocen'ualā
nod. piedz šanas par 1924. g., saskaņā
ar tiešo nodokļu departamenta rakstu
no 16. februira š. g zem Ns 44542

^Pārdodamās mantas apskatāmas ūtru-
pes dienā uz vietas.

Jēkabpilī, 4. maijā 1925. g. Ns 2353

3111 Priekšn. pal _(paraksts). _
Latvijas skolotāju kopējā slimo kase

izsludina nozaudēto Latvijas skolotāju
kopējās slimo kases dalībnieka grāma-
tiņu Ns 4370 uz Minnas Fridman vārda
par nederīgu. _ ^9<5

Llnguru pag. valde izsludina par ne-
derīgu nozaudētu, kara kļaus, apl., iz-
dotu no Valmieras kara apr. pr-ka 26. jū-
nija 1923 g. zem Ns 2505 uz Ernesta
Kārļa d. Lādiņa vārdu. 3 9

Lives pag. valde ar šo izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi Ns 26,
ižd. no Līves pag. valdes _ 9. maija
1920. g. uzErnesta Tērmaņa vardu. 1609

Ūtrupe.
Jēkabpils » priņķa priekšnieka

palīgs II. iec.
18. maijā 1P25. g, pulksten in dienā,
Eķengrāvē, Neretas ielā pie Ronu nama

litos piikā mišM
pils. Vulfam Šiomovičam piederošas
aprakstītas sekošas mantas: i) Dzehsasu
rat s lietotus, novērtētus par Ls JO un
2) Ragavas izcirNtām sliecēm, novērtētas
par Ls 16, dēļ procentuāla nodokļa pie-
d/ Jšana* par 1924. g., saskaņa ar tiešo
aod. depart. rakstu n> 16 fibuara š g
zem J* 4456'.

Pārdodamas mantai apskatāmas ūtru-
pes dienā uz vietas.

Jēkabpili, 4. maijā 1925. g. Ns 2225
3 12 Priekšniek 1 nal. (paraksta).



Strenču miesta

uidii iiiii.
Pieņemti no miesta domes un
nielaisti publicēšanai ro pašvald
rieoartsmenta ar r*ksiu no

24 marta š. g. zem N» 102350.

I, Būvatļauja.
s 1 Pirms būvdarbu sīkšanās pie
Jnbūvēmun pārbūvēm vajadzīga nvesta

Lldes atļauja. .,,.,-, , ,
£ 2. Paf gruntsgabalu skaitās kvartāla

iiala kura robežas un ,aukums atīmēts
stiprinātā miesta plāna un grunts-

ahalu apraksta. Gruntsgabalu apvie-

ošana un sadalīšana ?o pastāvošo

hrarMu robežās ir pielaižama tikai ar
* ļesta v(fldes: atļauju. _ Gruntsgabalu
laukumien un formai jābūt tādiem ka to
iespējams apturēt, saskaņa ar šiem
„b]Wori*kicm noteikumiem
§3 dēļ būvatļaujas miesta valdei

sek05ā kārtā iesnied;ami projeHi ap-
stiprināšanai : _
I) attiecība uz visam dzīvojamam u i

blakus ēkām kūjas atrodas buvlaida uņ

visam dzīvojamām ēkām p'galmā iā-
iesniedz situācijas plāns atžlm ejot esoš s
an projektētās^

būves mērogā 1:1000 un
ieklājot jaunbūves ar atsevišķa krasu,
bet ēkas p lānus, griezumus mērogā
1-100 un ielas fasādi.
b) attiecībā uz visām saimniecības

ēkām pagalmā pagaidām var tiks
iesniegs situācija? plāns mēroga 1:100,
bez ēkas Jasadēm.
piezīme: a) Miesta valdes atļauja

vajadzīga ari aku un lielāku zemes
darbu izvešanai.

II. Būvju izvešanas noteikumi
B 4 Strenču miesta administratīvā

teritorijā, kura nozīmē ta apbūvei sa-
djlita 1 apbūves joslas.
a) Saimniecības centrs.
bi dzīvokļu , josla.
Šis' joslas uz klātpieliktā piojekta

plāna apzīmētas katras , <avā krāsā.
§ 5. Bez apbūvei apzīmētām zemēm

miesta administratīvās robežās ietilpst
leapbū ejami:

i) miesta zemes rezerves gabali
».XXXII. XXXIII.

b) Zāļvietas vietas, parki un ūdeņi
m 219, 221, 222, 274, 17, 37, 10, 70.

šie gabali uz klātpieliktā miesta plāna
apzīmēti katrs savā krāsā.

c) ceļi un laukumi.

III. Saimniecības centrs.
§ 6. Saimniecības centrā nedrītst ap-

būvēt vairāk par _ 40°/o no gruntsgabalu
laukuma un stūra gu>ntsgabalos ne
vairāk par 50°/o no ta.
Dzivoiamās ēkas buvlaida nedrīkst

celt mazākas par 60 mno aptūvētā
latkiuia

§ ' Saimniecības centra (grunts-
gabalos M.J\6 1, 2, 12, 13, 22, 23, 2i,
4106, 107, ! 08, 109, 123, li 1, 112,

16, 117, 115, 114. 113, 110, 99, 81,83,
,85, 86, 202, 204, 2)6, 208, 211, 191,
2, 193, 194, 201 , 200, 199, 198, 161,

'M, 120, 119, 118) ēkas var" celt ne
augstākas par 8 m. sadalot tis ne vairāk
>< 2 pilnos stāvos; bez tam šinīs
Siņntsgabālos pielaižams izbūvēt dzīvokļu
njadzibam bēniņus, mūra ēkas bet ne
*ak ka 65D/0 no ta laukuma. Jumta
w« laukums var tikt izbūvēts ari
Piigi, tādā gadījumā viņš uzskatams
I*' Pilnu stāvu. _ ?', "..;

?P' .ejtime: E<u augstums tiek mē-
«ielas puse ēkas vidū no projektēta
«Unieņa, līd; vaiņag dzegas (zimz s)mgsai f alai.
}) Stāvu skaitā netiek ieskaitīts pa-
,t-n ! noli^avas stāvs, kuru griestu«mala nav augtāka par 1 m. virs1 s īmuņa. mērojot ēkas vidu ielas
te; pa8raba izbūve dzīvokļu vaja-
f* nav pielaižama.
Gah S.a™nie;:ības centra pielaižama
J» spbuve pie kam būvlaidā jaun-
7™f bllv-s i izbūvē uz pašasrobežas« Pretuguns mūri.

IV. Dzīvokļu josla.
«n

Dz voklu loslā var apbūvē': līdz
an)",gmntsgabala laukuma un stūra
Uh-, Mz 30"/0 - Dzīvojamās
to Ji lda

-nevat celt mazākas par
ļ i, "apbūvētā laukuma.

tot '
eah9 v

iV0k|a joslā (visos citos
!iiiatsn,k "ņemot rūpniecības joslas^gab. skat. S 12.) ēkas var celt

''« kam j pit 2 staviem virs zeme»,
!ts kai1 iT/Nz'voj^mo bēniņu izbūve tiek

(1 nkast,vs - ^
'.!v,u/lvoklu joslā slēgta apbūve

^eiaizama

V D-
Sļ - rūpniecības iestādes.

t'bas r»H 'eStād -'IPie savas dar'
'a nevēlamu troksni , gāzes, vai

ka ari vispār rūpniecības
*eciii,? y_8r tik' ierīkotas tikai rīīp-
^ivokļu j ,(8ab. Ns £8) vai ārpus

? 1 3 TUz lupniecības būvēm -šie pa-
^noteikumi neattiecās Viņu
™ļe«ta vahe var izdot atse-

*0"āj.j'iumus, lai aizsargātu iedzī-
;! ?aiHio

^
'"Pniecības iestāžu 'ļauniem

a,ie dzīvokļu celšanas pie
h nnt^i 'estade '', jāievēro dzīvokļu

V| v _ _V|sparejie techniskie
s,noteikumi.
'^'stāv bllves var blļt ,ikai vien
:ļ % k-U ' P'kam viņu augstumsl,( Helaks par 8 m. virs koka

otrā stāva nedrīkst būt apdzīvojamas
telpas.

§ 15 Pie izklaidu būves veida starp
eku un kaimiņu gruntsgabalu robežāmjāatstāj vismaz 4 m. starp atsevišķām
ekara ja viņas ir no koka vismaz at-
stājami 8 m. un vismaz 6 m., ja viņas
celtas no ugunsdroša materiāla, pie kam
atstatums staip 2 fttsevišķām apdzīvc-
]amam un pretim stāvošām ē<ām ne-
drīkst but mazāks neka augstākas ēkas
augstums, mērojot no zemes vidēja lī-
meņa pie pamatiem līdz dzegas virs-
malai, ja viena vai abas no viņāoi
apdzīvojam is.

§ 16. Pie ta sauktās chinu būves,
kur divi kaimiņi vienojušies celt savas
ēkas zem viena kopēja jumta un sa-
skaņojot arēja izskatā, viņas var tikt
izbūvētas uz. pašas robežas, sadalot
eku uz robežas divas daļās ar pretuguns
muji

§ 17. Ja atļauta slēgta apbūve, ēkas
pie kaimiņa gruntsgabala robežas jāceļ
ar pretuguns mūri, gar šo robežu Bez
tam jMe visam ekāmuz katriem 25 m.
garumā, skaitot gar ēkas asi, jāceļ pet-
ugims mūris

§ 18. Pretuguns mūra biezumam
plānāka vietā jabut vismaz 0,25 m. un
pie ugunsdroša ieseguma viņu jāceļ
vismaz 0,30 m. virs jumta ieseguma.
Ja jumt.i_ iestums ir ugunsdrošs, pret
uguns mūri vsr nobeigt līdz. ar jumta
iesegumu, neizlaižot to virs jumta, pie
kam jumta konstrukci ai koka daļas
nevar tikt caurlaists mū im Pretug. ns
muji ēkas stāvos var tikt ier kotas ailas
satinsmei, bet bēniņos tikai tādā gadl-
jienā, ja aibs ierīkotās durvis ties ap-
siltas ar skārdu un pieripota automātiska
durvju aiztaisīšana

§ 19. Būvju daļām kufas nav uguns-
drošas jābūt vismaz 25 cm atstatumā no
dūmu vadiem, (kaitot no vada iekšējās
sienas.

§ 20. Ūdens notekas nedrīkst laist
uz kaimiņa giuntfgabalu.

§ 2L Uz katra gruntsgabala jāatstāj
neapbūvēts brīvs pagalmsvismaz200mlielumā, kufš neviena vietā nediīkst būt
šfuruks par .8 m.

§ 22. Ca.rbrauklu/ei pie slēgtas ap-
būves jābūt no ugunsdiosa n ateriala,
vismaz 2,75 m platumā un 3 m
augstumā.

§ 23 2 tn 3 stīvu mūra ēkās nav
nepieciešama m'fa trepju un ugunsdroša
pārseguma ierīkošana, bet var likt ierī-
kotas trepes no koka, apmetot apakšpusi;
apmetums nav vajadzīgs, ja trepes tiek
ierīkotas no cieta koka, piem. no ozola,
kāpieniem jābūt pēc formulas

2 a -ļ- b = 60 cm.
' a — kāpšļa augstums ne vairāk par

18 cm b — platums.
Tādu trepju pieejamais atstatums no
katras telpas nedrīkst būt vairāk par
25 mtr.

§ 24. 2 stāvu koka mājas kuras aug-
šējā stāvā apdzīvojamais laukums ir
lielāks par 100 ms'skaņā ar § 23.,
jābūt vismaz divām trepēm, kuras var
būt no koka. Šādām trepēm jābūt vis-
maz 90 cm platām, ar slipumu ne vairāk
l ar 45° un kāpšļem pēc fotmulas

2 a + b = 60 cm.
f a — kāpšļa augstums, ne vairāk par

20 cm b — platums.

§ 25. Dzīvojamām un darba telpām,
kufās notiek cilvēka ilgstdša uzturēšanas
jābūt vismaz 2,50 m augstām apgaismo-
tām tieši no ārienes un viņu grīdai vis-
maz 30 cm virs zemes līmeņa

§ 26. Uz kaira gruntsgabala jāierīko
aka, bet pie diviem kaimiņa gruntsga-

' bāliem pielaižama a i viena kopēja ; ka,
[ja ta satur pietiekoši daudz ūdeņu un
[ ērti pieejama.
ļ § 27. Miesta valdei ir tiesība uz

sava rēķina izbūvēt, pārvietot un tirīt
ūdens . novadus privāto gruntsgabalu
robežās, bez ki īpašnieks par to vareiu
prasīt kādu atlīdzību.

§ 28. No miesta valdes apzīm tos
dabīgos ūdens novadus nedrīkst izlietot

' netīiumu novadīšanai.

§ 29. Ir aizliegts bez miesta valdes
piekrišanas pārvietot jau_ pastāvošos nj
miesta valdes apzīm tas ūdens no-
vadus.

§ 30. Pie miesta valdes apzīmētiem
ūdens novadiem drīkst apbūvēt grunts-
gabalu ne tuvāk ka 1,5 m no ta malas:
Strenču miesta upītes regulēšanai atstā-
jama 20 mtr. plata josla ar apbūves
plānā apzīmētām robežām un 5 mtr.

plata neapbūvējama josla abās tagadējas
slimnīcas ūdens novada puses. Zaļuma
josla, kura atrodas sta'p udensnovadu

un grun sgabalu. nedodama pierobežu
gruntsgabalu turētāja _ pag. bezmaksas
lietošanā, pie kam ša ūdens novada
revizijas daļas uz miesta valdes piepra-
sījuma atbrīvojamas no miesta valdes
noteiktā laikā, bez sevišķas atlīdzības.

§ 31. Samazgas un netīiumu bedrēm

un brīvi stāvošām atejas vietān jābūt

no ielas un kaimiņa robežām vismaz
4 m mēslu, virces un atejas vietām jā-
ierīko ūdens cietas bedres un_cieti pie-
guļošu vāku un viņam jābūt vismaz
10 m attālumā no akām.

§ 32. Samazgas un netīrumus ne-
drīkst novadīt uz ielu nedz uz otru
gruntsg bālu.

§ 33. Kustoņu mitekļus nedr kst celt
buvlaida līnijā. .

.

§ 34. Kustoņu mitekļus vei piebūvēt

pie apdzīvojamām telpsm tikai dzīvokļu
joslā; tādā gadījumā starp dzīvojama
un kust rjiem nozīmētām telpām jabut

neapdzīvotai telpai, vai cieši celtai

šķirošai sienai bez ailam.

§ 35. Katrs gruntsgfbals jāiežogo

Giuntsgabala īpašniekam j ceļ un jāuz-

tur tās žoga pusdaļas, kuras skatoties
no pagalma uz kaimiņa robežu atrodas
pa iabai rokai

g £6. Gruntsgabala daļa starp buv-
laida līniju un'iebs malu nev;r tikt
apturēta un jjffeādas ēkas daļas ned īkst
uz tās atrasties' izņemot nelielus ārehi-
tekturas izlaidums 25 cm dziļumā, viņa
nozīmētā priekšdarbu ietīkošanai.

Piezīme; Uz plāna ar zaļu šrofeti
gruntsgab priekšdarzi.

§ 37. Ielas teritorijas daļa, kura pa-
redzēta ielu turpmākai paplašināšanai
projektā ipaši apzīmētās vietās nodo-
dama pierobežu gruntsgabalu turētāju
pagaidu bezmaksas lietošanā ptUkšdārzu
ierīkošanai, saskaņā ar § 30 un § 36,
pie kam šās ielas revi ijas daļas uz
miesta valdes pieprasījuma atbrīvojamas
no miesta valdes noteiktā laikā bez
sevišķas atlīdzības *

Piezīme: Sarkanie šrafeti piiekš-
darzi, paredzēti ielu turpmākai papla-
šināšanai.

§38. Priekšdārzu žogiem gar ielām
jābūt caurredzamiem un viņu augstumu
noteic miesta valde.

§ 39. Katram gruntsgabala īpašnie-
kam uz ielas gar gruntsgabala malu
jāierīko un jāuztur kartībā trotuāri pēc
miesta valdes aizrādījumiem.

§ 40. Vainīgos par šo noteikumu ne-
izcildīšanu sauks pie atbildības uz sodu
likuma pstnata

§ 41. Šie noteikumi stājas spēka
divu nedēļu laikā pēc viņu pirlicēšanas
.Valdības Vēstnesī*.

Priekšsēdētājs (parakss).
1705 Sekretārs Rullē.

Saistošie itiii
par afišu, reklāmu, sludi-
nājumu un citu ziņojumu
izlikšanu Kandavas pil-

sētas robežās.
Pieņemti domes sēdē 28. martā
1925. g. un apstiprināti no Iekš-
lietu ministrijas pašvaldības de-
paitamenta ar rakstu Ns 102, 904

no 18. apriļa I92f. g.
§ 1. Afišas, rek'amas, sludinājumi un

citi ziņojumijai tie būtu drukāti, rakstīti
vai ari cilādā kādā nebūt veidā izgata-
voti, var tikt izlikti vienīgi pēc pašval-
dības nodokļa samaksas pilsētas valdē.

§ 2. No nodokļa atsvabināti:
1) Valsts un pašvaldības iestādes

sludinājumi.
2) Plakā/:!, afišas un jludivtājumi, kuji

atliecas uz_ pilsētas domes un
Saeimas vēlēšanām.

§ 3. § i. minēto nodokli noteic dome.
§ 4. Visus izliekamos sludinājumus,

leklamas, afišas un ziņojumus atļauts iz-
likt vienīgi no pilsētas valdes ierīkotās
vietās.

§ 5. Kā pilsētas, tā ari privātu ēku,
stabu, žogu un citu priekšmetu un
būvju _ aplikšana ar reklāmām, afišām,
sludinājumiem un ziņojumiem stingri
aizliegts

Piezīme:* Privātu ēku un būvju ap-
lipināšana ar norādītiem sludināju-
miem, afišām un ziņojumiem atļauta
tikai ar īpašnieka piekriJanu.

§ 6. Nodoklis ņemams vienalga vai
reklāmas, un dažādi sludinājumi izlikti
uz sludinājumu vietām, vai citādā veidā
izlikti, izdalīti un izvadāti.

§ 7. § 1. norādīto afišu, sludinājumu
etc. izdalīšana jāpieteic pilsētas valdei,
iepriekš i.sni.džot 2eks.no izliekamām,
izdalāmām reklāmām un afišām, no-
maksājot domes noteikto nodokli.

S 8 Par izliktām un izdalīiām, bez pie-
teikšanas rekla.nām un sludinājumiem,
nodoklis piedzenams divkārtīgā apmērā.

§'9. Izliekot uz pilsētas ierīkotām sludi-
nājuma vietām rekiamas, sludinājumus
un etc. aizliegts aizklāt iepriekš izliktās
reklāmas un afišas par izrīkojumiem un
sapulcēm, kuri vēl nav notikuši.

§ 10. Uzraudzība un kontrole par šo
noteikumu izpildīšanu piekrīt pilsētas
nodokļa komisijai un policijai.

§ li. Par šo noteikumu pārkāpšanu
vainīgos sauks pie atbildības uz sodu
likumu pamata.

§ 12. Šie noteikumi stājās spēkā pēc
14 dienām no viņu izsludināšanas dienas
.Valdības Vēstnesī*.

Kandavā, 28. martā 1925. g.
Pilsētas galva O. Jaegermans.

2517 Sekretārs (paraksts).

Subates pilsētas
obligatoriskie

Sanitārie noteikumi
Šie noteikumi pieņemti domes
sēdē 9. augustā 1924. gadā un
apstiprināti no Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta ar rakstu
Ns 106807 no 11. septembra 1924.g.

1) Privātiem iestāžu un namu īpaš-
niekiem, kā ari valsts iestādēm, gar
kuru namiem stiepjas ielas, ceļi, trotuāri
un grāvji, jārūpējas par to kāttībā uz-
turēšanu.

2) Stingri aizliegts atstāt netīrumus
un mē 1us pie dzīvokļiem vai akām, bet
tie jākrauj sētās atrodošas, speciāli
priekš tam ierīkotās _ slēg ās kastīs ar
cietu vāku, kam ir kūtis, tas netīrumus
un mēslus var bērt kūtīs.

3) Katrā namā vai sētā jābūt atejas
vietai ar_ slēgtu iztīrāmo lūku. Atejas
vietas jātur kārtībā un bieži jāizkaisa
ar kaļķiem vai jāizlaista ar karboļu. Ne-
tīrumi no atejas vietām izvedami vasa-
ras laikā tikai no pulksten 10 vakarā
līdz pulksten 6 no rīta.

4) Aizliegts gāst, vai novadīt netīru-
mus noteku grāvjos vai kanālā. Ietas
saslaukas nevar nomest attālākos lauku-
mos. Netīru ūdeni no pirtīm, fabrikām
un citiem uzņēmumiem var laist kanāli
caur sanitārām piasībām piemēroto filtru.
Netīram ūdenim nedrīkst ļaut izplūst uz
ielas. Visu netīrumu un atejas vietu
saturs, nogādājami uz sevišķu tam no-
lūkam no pilsētas norādītām vietām.

5) Aizliegts ierīkot dzeramā ūdens
akas tuvāk par 12 metra «.pie netīt jhvu
izgāšanas vietām, lopu kūtīm, atejas
vietām. Zeme apkārt akām jānoņem un
viņas vietā jāieliek māli un virs māliem
kāds cits ciets materiāls (ķieģeļi, cements
un koks) pie kam akai visapkārt jābūt
paaugstinājumam ūdens notekai, lai
akas tuvumā nerastos ūdens peļķes no
kuram sūcās akā netīrs ūdens. Akas
grodiem jābūt \ķ_ p. augstākiem virs
zemes un akām jābūt ar uzceļamu vāku.

6) Pirtis un vannas jāuztur kārtībā,
pirtī aizliegts mazgāt netīru veļu vai
tur to žāvēt. Ebreju reliģiozai mazgā-
šanai .Mikra* ūdens jāmaina ne mazāk
par vienu reizi dienā. Grīdai jābūt no
viegli mazgājama materiāla.

7) Stingri aizliegts pirtīs turēt kalpo-
tajus^limojošus

ar
venēriskām vai citām

lipīgām slimībām.
8) Ēdienu veikali nedrīkst būt ciešā

sakara ar_ dzīvojamām telpām, šādos
veikalos jāievēro tīrība un kārtība; pro-
duktiem no kuriem pagatavoti ēdieni,
jābūt pirmā labuma un svaigiem. Augļu
ūdeņi un citi dzērieni pagatavojami no
vārīta ūdeņa. Telpām jābūt gaišām un
ar pietiekošu ventilāciju.

9) Piena pārdevējam tirgos un veika-
lo. aizliegts dot pircējiem nomēģināt
pienu no trauka, ar kūru mēro pienu,
bet tam nolūkam jābūt speciālam
traukam.

'0) Iebraucamo vietu un tējnīcu īpaš-
niekiem jārūpējas par telpu, trauku un
veļas tīrību. Kapara traukiem jābūt
labi izalvotiem, guļu vietām jābūt priekš
katra atsevišķi, bet nekādā ziņā nedrīkst
būt kopējas nāras. Telpām jābūt tīrām
gaišam un siltām.

11) Minētos veikalos pārdošanai no-
ļimtiem ēdieniem jābūt pirmā labuma.
Ēdieni pārklājami tīrām segām, vai
smalkiem tīkliem, lai tos izsargātu no
mušām un putekļiem. Tas pats attiecās
uz ēdamvielu, pārdošanu no rokām un
vaģīšiem. Produktus aizliegts ietīt
papirī, kurš jau reizi lietots minētai
vajadzībai.

12) Iebraucamās sētās un vietās jā-
ierīko sklandas zirgu -piesiešanai un
steliņi zitgu novietošanai. Sētas un
staļļi, vai stedeles jātura pastāvīgi tīri,
mesli katru dienu jāizmet nomaļā, vietā,
guba un jāapkaisa ar kaļķiem. Ceļinieku
vajadzībām jābūt tīram spainim, priekš
zirgiem un lopiem, bet cilvēkiem slēgtā
traukā tīrs vārīts ūdens ar trauciņu
dzeršanai.

13) Maiznīcu telpām jābūt pasHvigi
tīram, tāpat maizes cepjamiem rīkiem.
Milti un citas piedevu vielas jātura
tīrās tel?ās novietojumos. Mīklu ne-
drīkst mīcīt kājām. Darbiniekiem jā-
nēsā tīri balti apģērbi, kuri bieži maz-
gājami, darbiniekus slimojošus ar lipī-
gām slimībām nedrīkst nodarbināt
maiznīcas.

14) e. Skārņi nedrīkst būt tiešā sa-
karā ar dzīvojamām telpām, tāpat ari
nedrīkst būt tuvumā pie zirgu staļļiem,
kūtīm, atejas vietām, netīrumu bedrfm
un t. t., kufu izgaroiumi varētu nelab-
vēlīgi a'saukties uz gaļas produktiem;

b) telpām vajaga būt gaišām un ar
pietiekošu ventilāciju;

c) _sienam jābūt cietām un gludām,
nokrāsotām ar eļļas krāsu, vai ati ap-
liktām-ar krāsns podiņiem, resp. gludu
cementu, 2 metrus augstumā (no grīdas);

d) grīdai jābūt izgatavotai no mate-
riāla, kurš nelaiž ūdeni caur (cementu,
asfaltu un t. t), bez tam jābūt netīrumu
novadītajam, pa kūju netīrumi ietiek iz
cieta materiāla ierīkotā bedrē, kufa ne-
pieciešami aiztaisāma dubult vākiem;

e) visiem galdiem uz kuriem atrodas
gaļas produkti, jābūt apklātiem ar gludu
mateiialu, kurš nehiž ūdeni cauri;

f) izkārt gaļu un gaļas produktus pie
durvīm, vai citām cauri ejamām vietām
ir aizliegts. _ Pakārt gaļu ir atļ?uts tikai
uz dzelzs āķiem, kuriem jābūt tīriem
bez rūsas;

g) skārņos ir atļauts Hrgoties ar gaļas
produktiem, vispārīgi jāievēro tīrība pie
sienām, grīdām, gaļas klučiem un 1.1.;

h) vispārīgi jāievēro t riba un kārt
virsdrēbes skārņu telpās ir atļauts tikai
noliktās priekš tam vietas;

i) visiem apkalpotā/iem jābūt gailos,
tīr.s priekšautos un tīrām rokām. Per-
sonas kuras slimo ar lipīgām vai ādas
slimībām, skārņos nedrīkst nodarbināt.

15) Maize un gaļa pārvadājama uz
ratiem, kuru iekšpusei jābūt apsistai ar
noalvotu dzelzi. Produkti pārsedzami
tīrām seām, vedēji nedrīkst sēdēt uz
produktiem.

16) Konditorejas, maiznīcas un citos
tamlīdzīgos veikalos, kuros tirgojās ar
produktiem, stingri aizliegts turēt kalpo-
tājus, kuji slimo ar venēriskām, acu vai
citām lipīgām slimībām. Telpām jābūt
gaišām un ar pietiekošu ventilāciju.

17) 'Bārzddziņu veikali jāuztur tīrībā
un kārtībā. Bārzddziņiem jābūt tīrā

baltā uzvalka un priekš darba apmeklē-
tājiem jābūt tīrai veļai, bārzddziņa rīki
priekš katras atsevišķas personas dezin-
ficējami, ari priekš katras personas
pūderēšanas jāņem jauna vate.

18) Kaulu, jēlādu un tamlīdzīgu vielu
noliktavas cieši aizliegts atvērt pilsētas
centrā, bet tās ierīkojamas vienīgi ārpus
pilsētas un speciāli priekš tam ierāditem
zemes gabaliem, ievērojot likumā pa-
redzētos noteikumus.

19) Zirgus peldināt un veļu mazgāt
ezerā drīkst tikai noteiktās un priekš šī
nolūka ierādītās vietās.

20) Visi ar lipīgām slimībām saslim-
šanas gadijieni pilsētā, pieteicami pil-
sētas valdē.

21) Pilsētas valdes un sanitar komisi-
jas locekļiem ii tiesības kontrolēt ceļus
sētas, veikalus, fabrikas un darbnīcas,
pie kam obligatorisko noteikumu neiz-
pildīšanas gadījumos sastādams proto-
kols. Par katru sanitāra likuma neie-
vērošanu sanitar komisijai jāziņo valdei.
Komisijas locekļu sarakstām jābūt iz-
kārtam pilsētas valdes telpās.

Piezīme: Privat dzīvokļus drikst
kontrolēt tikai sevišķos epidēmijas
gadījumos.

22) Tējnīcās, viesnicās un citos pub-
liskos uzņēmumos šie noteikumi jāizkaj
redzama vietā.

23) Par so obligatorisko noteikumu
neizpildīšanu un neievērošanu vainīgiem
draud sods pec 1903. g. sodā likuma
138. panta.

24) Šie noteikumi stājās spēkā pēc
14 dienām no viņu publicēšanas dienas
.Valdības Vēstnesī*.

Pilsētas valdes piiekšsēd. (paraksts).
18'0 Sekretārs V. Minkevičs.

Rīgas pol 3. iec. priekšnieka
paziņo, ka 13. maijā 1925. g., pulksten
10 ritā, Rīgā, Valdemāra iela Ns 57159
dzīv. 18.

pārdos vairaksoSlsanā
pils. _ Jānim Narunam piederošās mantas,
sastāvošas _no _ zofa un ēdamistabas
galda, novērtējām par Ls 114, pie-
dzenot no minēta pilsoņa uzrādīto sumu
par labu R'gas centr. slimo kasei.

Iszināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
ipslratit pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rigā, 5. maijā 1925. g. Ns 12958
3108 Priekšnieks F r e i v a 1d s.

Rigas pol. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 12. maijā 1925. g., pulksten
10 rītā, Rīgā, Lāčplēša iela Ns 11, dz. 3,

pārdos iialraksolfiona
pils. Eiženam Gangnusam piederošo
grāmatu skapi, piedzenot no minēta
pilsoņa par labu Rīgas pilsētas valdei
dzīvokļa nodokli.

Apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 5. maijā 1925. g. Ns 8154.
3109 Priekšnieks Freivaids.

Alsviķa pag. valde,
Valkas apr., dara zināmu, ka no 1. maija
š. g, šai pagastā ir atvērta

Sziitsaraiti nodala
kutas darbibas rajons ir Alsviķa pag.

Nodaļa atrodas Alsviķa pag. namā un
ir atvērta pirmdienas, trešdienās un
piektdienās, no pulkst. 10—15

Laulību noslēgšana trešdienās.
3057 Pagasta valde.

Višķu pag. valde izsludina par nede-
rīgu nozaudētu pagaidu personas apl.
ar Ns 1032, izd. no Vīšķu pag. valdes
17. februārī 1925. g. uz Jāzepa Jāņa d.
Balaško v. 1434

Posines pag. valde izsludina par ne-
derīgu karakl. apl. ar Ns 14799/18064 ž.,
izd. no Daugavpils kara apr. pr-ka
15. februārī 1923. g. uz Andreja Jāņa d.
Kokina v. * 1412

Politiskā pārvalde izsludina par nede-
rīgu nozaud. Centr. kriminalpolic. poli-
tiskās pārvaldes apliecību ar Nš 4137
uz Andreja Muškara v. Latv. pasi ar
Ns 168480, izd. no Rīgaspref. 9. maijā
1921 g. uz Voldemāra Jāņa d. Kalevi a
vārdu, tramvaja kartiņu Ns 89, izd.
iekšl. minist. un kuģiša kartiņu ar N? 76,
izd. Centrālas ktiminalpolic. politiskai
pārvaldei. 989

8. OaDppils Kājnieku pulki
izdos mutiskos

TORGOS
mm lieiEopB gaļas

#lttgād«isanii pulka tekošām
vajadzībām Cēsīs un Va mierā
par laiku no 1. jūnija līd? 1. ok-

tobrim 1925. g.,
apm. 24000 kilogramus.

Piegādāšanu var uzņemties kopā par
abām pilsētām vai katru atsevišķi.

Torgi notiks Cēsis pulka štābā, saim-
n: ecibas daļa, Cēsu pilī, 18. maijā
1925. g., pulksten 10 ritā.

Turpat izsniedz gaļas kondīcijas un
sīkākus uzņēmuma noteikumus ikdienas,
izņemot svētdienas un svētku dienas
no pulksten 9—15. 3110



Domopoles pag. valdei
un padomei

faili darbvedis.
Kandidāti tiek lūgti pieteikties rak-

stiski vai personīgi pie pagasta padomes
20. maijā šg., iesniedzot dokumentus
par iepriekšējo nodarbošanos.

Alga pēc vienošanās.
Priekšsēdētājs (paraksts).

3f60 Darbvedis Dzenis.

Zemkopības departam.
zemju pārvalde

izsludina, ka kulturtechniskā nodaļā,
Rīga, Noliktavas ielā N» 1, dz 5,
14. maijā 1925. g„ pulksten 12,

sacensībā
tiks izdoti Rīgas apriņķa, Mangaļu pag.,

Langas kanāla padziļi-
nāšanas un remonta

darbi.
Sacensības dalībniekiem jāiemaksā

Ls 200 drošības naudas.
Tuvākas ziņas var saņemt Rīgā, No-

liktavas ielā Ns 1, dz. 5. 3131liiui n Blisini kaieii
loieilig HliDi.

1925. gada 13 burtnīca
Unākasi un dabūjama Valats tipogrāfijā,
f fli, 1. istabā, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.
Burtnica maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0 22
ai piesūtīšanu . .0,24

Saturs:
67) Pārgrozījums likumā par atalgo-

juma paaugstināšanu valsts darbi-
niekiem.

68) Likums par _ Sasmakas pilsētas
administrativām robežām.

69) Likums par virsdienesta karavīriem.
70) Likums par mežu un meža materiālu

pārdošanu un izsniegšanu valsts
mežos.

71) Likums par 1869. gada 10. marta
likuma attiecināšanu uz Vidzemes
bij. kroņa mežsargu mājām.

72) Papildinājums pie 1869. gada
10. marta likuma par bijušām kroņa
zemnieku zemēm.

73) Papildinājums un pārgrozījums
1903. g. Sodu likumos.

7») Pārgrozījumi un papildinājumi mui-
tas likumos

75) Pārgrozījumi un papildinājumi
192i. g. 20. apriļa likumā par

akciju biedrībām un paju sabiedrībām
"l Pārgrozījumi un papildinājumi

valsts zemes bankas statūtos.

flprifļa ceļo inženieri Mini
izdos 1925. g. 13. maijā, pulksten 11,
sava kanclejā, Jelgavā, Upes ielā Ns 9,
mutiskā un rakstiskā sa-
censībā mazākprasītājam

iiiosejaslvesiliiis
pie Miltenes stacijas, 0,248 klm. garumā.

Drošības n»uda Ls 1000.—.
Tuvākas ziņas kanclejā darbdienās no

pulksten 9—15 1 2954

ites (Pik) pagasta valdei
vajadzīgs valdes un tiesas

darbvedis.
Kandidāti tiek lūgti pieteikties rakstiski

iesūtot dokumentus pag. valdei vai per-
sonīgi pie pagasta padomes uz -vēlēša-
nām 19. maijā š. g., pulkst. 10 rītā.
3079 Pagasta valde,

Rīgas kara apr. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudētu karaklausības
apliecību Nš 12849/22938/ž, izdotu
1923. g. no Daugavpils kara apr. priek-
šnieka uz Sīmaņa Gerca Gdalija dēla
Koblenca vārdu. 3117

Latvijas universitātes studenta pa-
dome izsludina par nederīgu ziedojumu
vākšanas listi ar )* 1?9, par labu
studentu namam, izdotu uz stud. Elzas
Grinberģes vārdu. '3116

Liksnas pag. valde, Daugavpils apr.
izsludina par nederīgu iekšz. pasi ar
Ne 11355, izd. no Liksnas pag. valdes
30. marta 1921. g. uz Vingra Jēzupa
Antona d. v. 1404

Liksnas pag. valde , Daugavpils apr.
izsludina par nederīgu iekšz. pasi ar
Ns 13582, izd no Liksnas pag. valdes
9. jūnija 1922. g. uz Vingra Annas
Ādama m. v. 1405

Liksnas pag. valde, Daugavpils apr.
izsludina par nederīgu iekšz. pasi ar
Nš 13010, izd. no Liksnas pag. valdes
26. oktobrī 1921. g. uz Skuķis Fabijana
Jezupa d. v. 10 4

Kaulu dedzināšanas un pārstrādāšanas
fabriku sabiedrības direkcija,

ievērojoj to, ka uz 5. maiju 1925. g
izsludinātā pilna sapulce, saskaņa ar
tatutu 52 § nav varējusi notikt, pago-

dinās ar šo ielūgt akcionāru kungus uz
23. maijā 1925. g., pīkst. 12 pusdiena,
Rīgā, labrikas kantori, lielā Maskavas
iela 235, sasaukto

otro kSrtēlo pilno sopolti
kura skaitīsies pilntiesīga pie katra iera-
dušos skaita

Dienas kārtība:
1) Direkcijas ziņojums par 1924. gada

otras puses darbību, budžets priekš
fabrikas darbības lekošā gadā un
decharge došana direkcijai.

2) Direkcijas, padomes un revizijas ko-
misjas locekļu vēlēšanas.

3) Varbūtēji akcionāru priekšlikumi.
Piezīme. Pēc sabiedrības statūtu

51 § tiem .akcionāriem, kuri vēlas
pie pilnas sapulces piedalīties, jā-
iesniedz savas akcijas vai Latvijas
kredītiestāžu, kā ari Varshavsky Ba; k
Diskontovy, Bankas nama Mendel-
ssohn un Ko., Banque des Pays du
Nord, Bankas nama G. Scheel un
Ko. apliecības par akciju saņemšanu
uzglabāšanā, ne vēlāk kā 7 dienas
pirms pilnas sapulces, sabiedrības
direkcijai, Rīgā, lielā Maskavas ielā
Ns 235, uzdodot akciju numurus.

3124 Valde.

Dubulto MiikD aldli mm\k
bij. ,.Berlins m īolltr

valde paziņo saviem akciouariem , ķ.
kārtēja

vtspiiĒjiihonisaiii!
notiks 31. maila 1925. g, pīkst. 5 dienā
valdes telpas, Rīgā, Basteja bulv. 9: '

Dienas kārtība:
1) 1924. gada darbības pārskata caur-lūkošana un apstiprināšana.
2) Valdes locekļu un to kandidātu vēlē-šanas.
3) Revīzija* komisijas vēlēšanas.
4) Ziņojumi un priekšlikumi.

Pilna sapulce skaitās par likumību jaakcionaii, vai viņu pilnvarotie i erodas
sapulcē un reprezentē ne mazāk kā i/j
no pamatkapitāla.

Gadījumā, ja vajadzīgais skaits akcio-
nāru nesanāktu, tad notiks

otra kārtēja

IspffrēlnflRciona u sapulce
to pašu jautājumu apspriešanai 11. jūnijā
š. g., tanī pašā vietā un laikā, kura
skaitīsies par likumīgu, neatkarīgi no
sapulce ieradušos akcionāru, vai viņu
pilnvaroto skaita. 3121 Valde.

KsuiuiditttinDa JOSEIDOli"
(G. m. b. H.)

likvidācijā.
Ar šo pazjņojarn, ka miru ša Voldemāra

Hevdemaņa kunga vietā mēs esam iecē-
luši par mūsu vietējās firmas

likvidatoru Afredu Kronberga
kungu, Rīgā, Šķunu iela Ns 4, dz. 1,
tel. 18-84 un lūdzam visas personas,
kurām būtu kādas likumīgas prasības
pret mūsu firmr, pieteikt tādas minētam
kungam lidz 1. oktobrim 1925. g.

Visas līdz minētam termiņam nepie-
teiktas prasības tiks atzītas ka n;esošas.

3118 I

AfcdiD sabiedrības Hlgis gnmijas ma&ufakfnri
kontinents"

kārtēja

pilnu ukc. sapulce
29. maijā 1925. g., pulksten 7 vakarā,
Valdemāra ielā Ns 15, ;dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Darbības pārskats par 1924 g.
3) Revizijas komi-ijas ziņojums.
4) Budžets par _ 1925> g.
5) Dažādi jautājumi.
6) Vēlēšanas.
3122 Valde.

Akciju sabiedrības
A Šfinfeids"

valde uzaicina sabiedrības akcionārus uz
kārtēju

viii iii
kura notiks 27. maijā 1925. g, pulk-
sten 6 vakarā,_ valdes telpās, Rīgā, Lielā
Grēcinieku ielā Ns 14.

Dienas kārtība:
1) Bilances, norēķinu un revizijas komi-

sijas darbības rezultātu par, 1924. g ,
caurskatīšana un apstiprināšana.

2) Valdes direktoru un viņu kand datu
vēlēšanas.

3) Revizijas komisijas locekļu vēlēšanas.
4) Tekoši jautājumi un priekšlikumi.

Pilna sapulce skaitās par likumīgu,
ja akcionāri, vai viņu pilnvarotie, kuri
ieradušies, reprezentē ne mazāk kā lj$
daļu no pamatkapitāla.
3126 Valde.

īkLiatludirloifiiiiKikeiiiaili
direkcija pagodinājas uzaicināt akcio-
nārus uz

pttlējo pilno «Iii
sestdien, 31. maija š. g., pulksten 2
pec pusdienas sabiedrības telpas, Lielā '.
Smilšu ielā 1/3 ar sekošo

dienas kārtību:
1) Pārskats par notec. darbības gadu

1. sept. 1923. — 31. dec 1924. g.
2) Revizijas komisijas ziņojumi.
3) Tīras peļņas izdalīšana.
4) Vēlēšanas.
5) Pieprasījumi.

Ja uz šo sapulci neierastos vajadzīgais
biedru skaits, tad uz statūtu § 56 pa-
matu tiks noturēta otra pilna sapulce I
27.. jūnijā š. g. un šīs sapulces lēmumi
būs pilntiesīgi pie jebkura skaita.
3128 Valde

Mežu apstrādāšanas akc. sab.
J. Jurjans, dēls un biedri .

sasauc

ārbārtējo akcionarD sapoki
uz 27. maiju š. g., pulksten 2 diena, 1
Rīga, Kaļķu ielā Ns 1, dz. 11, ar sekošu

dienaskārtību:
1) Statūtu § 1 grozījums. '
2) Vēlēšanas. '
3) Dažādi. ' i

3125 Valde.
}

Nacionālais teatrs.
Ceturtdien, 7. maijī, pulksten 5 p. p .

Skolnieku izrādē: 3130 -
.tf&ītnieces prdecf&oš"' j

Piektdien, 8. maijā, pulkst. 7/* vak.: ļ
,$wētā Xtānna'

Sestdien, 9. maijā, pulksten 7/» vak.
n&aziMdušais dēīs".
!«oieits^«līt^iM«āĒrjJĪV

Dažādi sludinājumi.

Li» ii biti Jāioli"
sava namā, Liepas bijušā Kalna krogā
(1 klm. no Lodes dzelzsc. stacijas),
24. maijā š. g., pulksten 13, izdos jauktā
(rakstiskā un mutiskā) sacensībā

mazākprasītājiem
biedrības nama pārbūves

darbus.
Konkurences dalībniekiem jāiemaksā

Ls 500 drošības naudas vai jāpieved
drošības galvinieki.

Tuvākas ziņas sākot ar 16 maiju š. g.,
ik dierfas pie biedrības priekšnieka.
3037 Valde.

Akciju sabiedrīaas šokolādes un kon-
iektu fabrikas ,,Onions" valde uzaicina
akcionārus uz otrreizēju
pilnu akcionāru sapulci,
kura notiks ša gada 25. maijā, pulksten
6 vakara, Rīga, Perzes iehi Ns 10/12,
valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces anu.ta personu vēlēšanas.
2) Valdes un revizijas komisijas ziņojumi.
3) 1924. g pārskata un bilances apsti-

prināšana.
4) Peļņas sadalīšana par 1924. g.
5) Budžets 1925. gadam.
6) Valdes un revīzijas komisijas velē-

šanas.
Saskaņā ar statūtu § 63, šī sapulce

būs pilntiesīgs pie katra Ieradušos akcio-
nāru skaita. 312.' "Vtildr

- ļwm*mi «̂i"mmi î^i^^B^ii^i^i^i^i^i^i^^^^^^^*^ ^^^

Pasta un telegrāfa virsvalde
19. maijā 1925. g., pulksten 10 diena, virsvaldes telpās,

izdos jauktā izsolē
ar pScizsolI turpat 22. maijā 1925. g., pulksten 10 diena,

remonta darbu izvešanu
Rigas pasta kantora, Rīgas telefona kantora, Ezeres uu Bēnes pasta un telegrāfa

kantoru ēkas.
Rakstiski pieteikumi un lūgumi par pielaišanu mutiskā izsolē uz katra

darbu, apmaksāti ar 40 sant. zīmogmarku un pievienotu kvīti par drošības naudas
iemaksu pasta tekošā rēķinā N° 700 remonta darbiem: Rīgas pasta kantora eka
Ls 4000.— ; Rīgas telefona kantona ēkā Ls 4000.— ; Ezeres pasta un telegr. kant.
ēkā Ls 1800— un Bēnes pasta un telegr. kantora ēka Ls 600.—, iesniedzami
virsvaldes būvju nodaļai līdz ša gada 19. maijam, pulksten 10 diena.

Tuvākas ziņas sniedz pasta un telegrāfa virsvaldes būvju nodaļa, darb-
dienās no pulksten 9 līdz 15. 2 3132

Kara transporta bataljonā, Rīgā, Pērnavas ielā 19
(Cēsu kazarmēs) 1925. g. 20. maijā, pulksten 10 diena, 2

pārdos vairāksolīšana
armijai nederīgus apmēram 16 ZIRGUS. 3129

Apriņķa ce|u inženiers Smiltenē
15. maijā š. g., pulksten 12 dienā, savā kanclejā, Vēveru ielā N° 3,

izdos rakstiskā un routiikā sacensī&ā šādus tiifa remonta derīiiis:
1) Tilts pār Kujupi pie Mūrniekiem uz Ļaudonas-Saikavas ceļa; droš. nauda Ls 150.
2) , , , , Kamitausnas uz Madonas-Saikavas ceļa; droš.nauda Ls 200.
3) , . » Aizkujas uz Bērzmuižas-Dzelzavas ceļa; droš. nauda Ls 350.
4) , , Aivieksti pie Ļaudonas; drošības nauda Ls £00.

Sacensība būs galīga. Tuvāki paskaidrojumi apriņķa ceļu inženiera kanc-
lejā, Smiltenē, no pulksten 9—15. j 2955

Apriņķa ce|y inž&niers, Cēsis,
20. maijā 1925. g., pulksten 13, sava kanclejā, Cēsīs, liela Dārza iela Ns 4 b,

izdos mazākprasītājiem rakstiskā un mutiskā
sacensībā sekošus darbus:

1) 15.7 mtr. gara koka tilta būvi pār Vetter upi pie Ķimzes kroga uz Katrines-
Perniģeles ceļa. Drošības nauda Ls 3S0.

2) 27.20 mtr. gara koka tiita būvi pār Ogres upi, Ogres mežsarga mājām uz
Cēsu-Bērzaunes ceļa. Drošības nauda Ls 440.
Tuvākas ziņas kanclejā, Cēsīs, lielā Dārzu ielā Ns 4 b, darbdienās no

pulksten 10 līdz 14. 2__ 3042

Smiltenes pilsētas wafde
20. maija š. g., pulksten 2 dienā, valdes telpas, mutiskā un rakstiska sacensība

bez pēcsacensības

izdos mazākprasītājam
Naužena ēkas pārbūves darbus.

Dalībniekiem iepriekš jāiemaksā Ls 1000.— drošības naudas. Pārbūves
plānā un darba aprakstā varēs ieskatīties pilsētas valdē parastā darba laikā, sākot
ar 11. maiju š.g. 1 2704 Smiltenes pilsētas valde.
iHSDKHBHHB^M^^nBHmHHHHBHHBHHHHHBHHl

Akciiu sabiedrībaŝ B^ffaS©'
vaCde sasauc

otro kārtējo pilno sapulci.
29. maijā 1925. g., pulksten 7 vak., Rīgas fabiikantu biedrīoas telpās, Rīga,
mazā Grēcinieku ielā Ns 1 — ar sekošu dienas kārtību: '

1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Gada pārskats par 1924. g. un valdes un reviz'jas komisjas ziņojumi
3) Akciju sjbiedrības statūtu grozīšana un saskaņošana ar normd statu:iem

(sevišķi paragr. 1. 24, _40_-47 un t t).
4) Sabiedrības mantību pārvērtēšana latos.
5) J-utājums ar darbības atjaunošanu un nekustamās mantas izlietošanu.
6) Valdes un revizijas komisij s locekļu vēlēšanas;
7) 1925. gada budžets.
8) Valdes kreditēšanas jautājums.
9i Instrukcija valdei un

10) Dažādi jautājumi un ziņojumi.
S skaņā ar statūtu paragr. 57 akcionāriem jāpieelc savas akcijas fabrikas

telpās, Ganību dambī Ns 30, ikdienas no pulksten 5 līdz 6 p. p., vismaz septiņas
dienas pirms vispārējās sapulces sanākšanas dienas.

Uz sWutu 65 § pamata šī otrā kārtējā pil 'ā šnpu'ce skailās par pilntiesīgu
pie katra pieteikto akc'ju skaita un ieradušos akcionāru 3123

Boldersios-Dongnusrivos potērētālu biedrlUas
ttilance uz 1. Janvāri 1925. ģ.
A k t i v s. Ls Pasīvs. Ls

Kasē skaidrā naudā . . . 3,325.98 Paju kapitāls l,mAl
Vērtspapīri 157.03 īpašuma kapitāls . 1,586.50
Preces: Rezerves kapitāls . 1,526.01

Galvenā veikalā . 7,596.50 Amortizācijas kapitāls . . . ^^-l*
Nodaļā .... 1,816.92 Būves fonds ... . . -U^to;
Dzērieni . . . . 830.48 10 243 90 Kalpotāju fonds !

Ceptuvē . . 2^14.94 Jubilejas fonds 500.

Debitori . . . 1,157.55 Zal°gi ' • • • • ? £71
Nekustamais īpašums . . 1,770.40 ° '° atalgojumi . ... '"
Inventārs . . 920 83 Noguldījumi 21-'
Fekošs rēķins bij. Kr. tirdznie- Kreditori . . . ''L^ u

čības bankā 2.38 Iepirkumu dividende . .. ļ»°

Maksājumi nākamo gadu izde- 1924. g. netto peļņa ... 4,»*.
vumiem . . 400.— Ģimeņu pabalsta fonds . . "*«

Pārejošās sumas . ... 158.50
Nodrošināšanas naudas . . 102.— ^

____
201553.51 20,55351

1684 J/akle^

Tirdzniecību! un rūpniec. A./S. „Voleri",
kokuapstradašanas un eksports.

v Pārskats par 1924. g.
<8i£anee 19Zh. g. 31. decembrī.

Aktivs. Ls i P a.s i v s. Ls
<ase 488.76 ' Pamatkapitāls (1000 akcijas „
fekošs rēķins kredit estādēs 15,346.30 ā Ls 200.-) 20U'„r33
viekustams īpašums . . . 110,599.44 Kontokorents: kreditori 27b,mo.

zāģētavas būve . . "13,197.17 Ieņemtas rentes par grunts-
Q?

«ašinas . . 103,616.81 gabaliem .... 3"
^matu rīki un instrumenti 3,990.68 /
tālruņu tīkla iekārtošana . - 61069 /
nventars . . 2,231.01 /
apdrošināšana . . .'.'..' 55^ .89 /
Nodokļi 2,000.— /
docenti . ".V . 7,?00.91 /fekoši izdevumi . 20,7"8.18 . /
<ontokofents: debitori . 197,007.96 /

'
Pārejošas sumas . 548.53 / ——-;— Trīt197.40

478,397.40 478;^,

1928 '.'." Valde '

!
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